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”HIIHTO ON NAUTINTO” 
 

66. PIRKAN HIIHTO SUNNUNTAINA 7.3.2021 
 

Tervetuloa mukaan myös muihin 41. Pirkan 
Kierroksen tapahtumiin, joissa toiset jakavat 

kanssasi saman liikkumisen intohimon! 
 

43. PIRKAN PYÖRÄILY JA YÖPYÖRÄILY 
(ajankohta tiedotetaan huhtikuussa) 

42. PIRKAN SOUTU LAUANTAINA 1.8.2020 
RETKISOUTU KESKIVIIKKONA 5.8.2020 

51. PIRKAN HÖLKKÄ SUNNUNTAINA 4.10.2020 
TALKOOHÖLKKÄ SUNNUNTAINA 11.10.2020 

 
Arvokasta työtä tukemassa 

 
Pirkan Kierroksen yhteistyökumppanit 

  



REPPUHIIHTO PELASTI LÄMPIMÄN JA VETISEN HIIHTOTALVEN PIRKAN HIIHDON 
 
Tämäkin katsaus voidaan aloittaa jo tutuksi tulleella lauseella: kulunut talvi oli 
jälleen poikkeuksellinen. Ja todella poikkeuksellinen se olikin! Edeltävä syksy oli jo 
ennätyksellisen sateinen ja olotila jatkui lähes samanlaisena vuodenvaihteen 
jälkeenkin. Sade tuli pääosin edelleen vetenä ja märät latupohjat sulattivat nopeasti 
satunnaiset lumikerrokset. Poikkeavaa oli myös se, että ennen niin lumivarmassa 
Pirkan Uran alkupäässä lähdöstä Ikaalisiin tilanne oli oikeastaan huonompi kuin 
reitin eteläosalla. 
 
Ensimmäiset lumet reitille saatiin vasta tammikuun lopussa; tällöinkin voitiin ajaa 
latupohjia vain lyhyille osuuksille ja hiihtokelpoista latua näille kohtaa saatiin 
helmikuun alussa. Saman lumenpuutteen kanssa taistelivat myös alueen kunnat 
kuntoreittiensä kanssa; vain lyhyitä tykkilumilatuja oli saatu hiihtokuntoon. 
Hiihdon valmistelut etenivät koko ajan vahvan epäilyksen alla, pystytäänkö hiihtoa 
järjestämään ollenkaan? Kaikki talkooväki, huoltopisteet, materiaalit ym. oli 
kuitenkin pakko varata ajoissa. Hiihdon hallitus päätti jo tammikuun puolessa 
välissä, että päätös hiihdon järjestämisestä tehdään 13.2.2020 eli runsas kaksi 
viikkoa ennen H-hetkeä. Järjestäjät jatkoivat kuitenkin työtään; neuvoteltiin, tehtiin 
varasuunnitelmia ja ennen kaikkea seurattiin sääennusteita, jotka näin jälkeenpäin 
sanoen pitivät yllättävän hyvin paikkaansa. 
 
Helmikuun puolivälin lähestyessä jouduimme toteamaan, että emme pysty 
järjestämään hiihtoa edes lyhennetyllä reitillä. Helmikuun viikonloppujen sateiset 
myrskyrintamat veivät vähäisetkin lumet reitiltä. Eikä ennusteiden mukaan 
jatkoonkaan luvattu muutosta. Joten päätöksemme 13.2.2020 hiihdon 
peruuttamisesta oli yksiselitteinen. Vain paria päivää ennen Finlandia Hiihto teki 
peruuttamispäätöksen ja myöhemmin myös Oulun Tervahiihto teki saman 
päätöksen. Jätimme kuitenkin mahdollisuuden Reppuhiihdon järjestämisestä vielä 
auki ja lupasimme päättää siitä viimeistään 2.3.2020. 
 
Lumisateet sunnuntaina 1.3 ja vielä maanantainakin rohkaisivat Reppuhiihdon 
onnistumiseen. Kun vielä sääennustukset lupasivat keskiviikon - torstain tienoille 
lisää lunta reilut 15 cm, teimme päätöksen Reppuhiihdon järjestämisestä kaavalla: 
lähtö Niinisalosta, hiihdetään Jämille, jossa lisälenkkejä ja maali Jämillä. Äijön Matti 
sekä Hakalan Pekka eli hallituksemme kokeneet hiihtäjät antoivat jo tässä vaiheessa 
”takuun” hiihdon onnistumiselle. Lisää ”takuumiehiä” saatiin Jämin Jänteen 
latumiehistä eli Mäkelän Rainerista ja Uusipaaston Klausista. Joten tästä oli hyvä 
lähteä viemään järjestelyjä nopealla aikataululla eteenpäin. 
 
Keskiviikon - torstain sateet jäivät kuitenkin selvästi luvattua vähäisemmiksi ja kun 
vielä päivälämpötilat nousivat lähemmäksi + 5 astetta, alkoi ainakin minua jo 
kylmimään. Mutta onneksi säiden haltija oli lopulta yöpakkasten myötä 



puolellamme. Lauantain pakkasaamuna lähtöpaikalle saapunut iso joukko innokkaita 
hiihtäjiä oli täysin ihmeissään lumisesta maisemasta ja ennen kaikkea loistavista 
laduista, jotka Jänteen latutaikurit Ranu ja Klasu olivat saaneet aikaan. 
 
Aurinkoinen hiihtopäivä oli elämys kaikille Reppuhiihdon 328:lle suorittaneelle. Isot 
onnittelut heille kaikille! Kaikki maaliin tulleet olivat erittäin tyytyväisiä siitä, että he 
pääsivät tekemään vuoden Pirkan Hiihto-suorituksensa. Ja suurin ilonaihe oli 
hyväkuntoiset ladut, jollaisia oli vaikea kuvitella löytyvän mistään Etelä-Suomesta 
tällaisena talvena. Tätä hyväkuntoista latua tarjottiin pitkän matkan hiihtäjille 55 
kilometrin verran ja puolikkaan hiihtäjille 30 km. Eikä ketään hiihtäjää häirinnyt 
tippaakaan se, että muutamassa kohdin latu-uran pohjalla pilkotti Isänmaa! 
 
Ehkä tyytyväisin hiihtäjä oli Pirkan Hiihdon 25. Hiihtokuningas Jouko Haavisto 
Raumalta. Jouko joutui keskeyttämään viime talven hiihtonsa Rokkakoskella, mutta 
sai nyt 50. hiihtonsa suoritettua. Onnea uudelle Kuninkaalle! 
 
Kiitos jälleen kaikille Pirkan Hiihdon toimijoille, jotka mahdollistivat tämän vuoden 
hiihdon! Suuri kiitos myös niille talkoolaisille, jotka olivat jälleen täysin 
valmistautuneet hiihtoon, mutta jotka eivät päässeet toteuttamaan jokatalvista 
unelmaansa. Tällaisen poikkeustalven jälkeen ajatukset on suunnattava ensi 
vuoteen, josta odotamme kunnon lumitalvea. Tavoitteena on mm. päästä 
nauttimaan uusien huoltopisteittemme Hietaniemen Sahan ja Äkönmaan palveluista 
sekä saamaan hiihtoajat uuden ajanottojärjestelmän tuottamana. 
 
Ja olihan se Reppuhiihdonkin peruuttaminen lopulta aika lähellä, näin jälkeenpäin 
katsottuna. Korona-virus aloitti seuraavalla viikolla voimannäyttönsä hiljentäen 
kaikki urheilutapahtumat toistaiseksi. Toivokaamme, että Suomalaisella Sisulla 
pääsemme tämänkin yli toisiamme auttaen ja kunnostamme huolehtien. 
 
66. Pirkan Hiihdon odotuksin 
 
 
Tapio Syrjänen 
Pirkan Hiihto ry:n pj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



AURINKOA JA PIKKUPAKKASTA 
 
Pettymys ja helpotus 
Olipa talvi, jota ei oikein tullutkaan. Helmikuun loppuun mennessä ehdin hiihtää 
kymmenkunta kilometriä kotikulmilla Ikurissa. Pirkan hiihdon peruminen oli 
surullista mutta samalla helpottavaa: 90 km olisi ollut liikaa tällä harjoittelulla. 
  
Entä jos sittenkin? 
Karkauspäivänä olin työtehtävissä Ylöjärvellä. Kateellisena katselin Vanhan Räikän 
ikkunasta hiihtäjiä kiertämässä vajaan kilometrin mittaista latua. Koko viikon oli ollut 
kaunis pakkassää mutta lumisateet olivat vasta tulossa. Tykkilumilatu näytti niin 
kutsuvalta, että päätin maanantaina lähteä kokeilemaan. Muutama sentti uutta 
lunta vahvisti päätöksen.  
 
Kaveri kannusti 
Tuttu hiihtoveli Pirkan ladulta huikkasi: kai Reppuhiihtoon lähdet? - Tuskinpa tällä 
harjoittelulla, taisin vastata. Ajatus jäi kuitenkin kytemään. Seuraavana päivänä 
olikin jo testihiihdon vuoro. Jos menisi 20 km, miksei se luvattu 60 km. Torstaina 
kymppi viimeistelyksi. 
 
Hiihtoaamu 
Teivon aamussa oli innokasta väkeä nousemaan bussiin. Matka sujui perinteiseen 
tapaan torkkuessa. Niinisalossa ei ollut tavanomainen ruuhka eikä myöskään 
minkäänlaista uhoa voinut havaita. Pikku pakkanen teki talven tunnun. Auringon 
noustessa alkoi jokaisen oma taival, omaan tahtiin.  
  
Ei ruuhkaa 
Lähdin rauhallisesti liikkeelle. Kaksi latua rinnakkain riitti hyvin. Pitopohjasukset 
olivat huolettomat ja viisas valinta. Turvavälit syntyivät kuin itsestään, vaikka niistä 
ei vielä puhuttukaan. Tuttuja meni ohi ja tervehti ohittaessaan. Miten ne kaikki 
tuntevatkaan selkäpuolelta? 
 
Jämin ihme 
Mitkä ladut tällaisena talvena! Taisin hymyillä kovaan ääneen, kun päästiin Jämin 
maisemiin. Sydämen täytti hiihtäjän onni ja samalla valtava kiitollisuus laduntekijöitä 
kohtaan. Aurinkoa riitti koko päivän, ja pitokin parani entisestään. 
  
Ajatuksissa 
Hitaasti kiiruhtaessa ehtii ajatella monenlaista. Nyt omistin ajatuksiani läheisille 
ihmisille. Huomasin, kuinka rakkaita he ovatkaan. Vaikka hiihdin pitkät matkat aivan 
yksin, he olivat mukana mielessä. 
 
 



Tavoite 
Puoli viiden bussikyytiin ehtiminen oli tavoite. Kolmen maissa pääsin maaliin ja oli 
hyvää aikaa kerrata päivän tapahtumat hyvässä seurassa. Ensi vuonna 90 km, jos 
Luoja suo!  
 
Jukka-Pekka Ruusukallio 
Hiihtäjä 595, Pirkan pappi 
 
 
 

 
 
                 Pirkan Hiihdon 25. Hiihtokuningas Jouko Haavisto Raumalta 
 
 
 



65. PIRKAN HIIHTO 2020 
 
Pirkan Hiihto ry, johtokunta 
Tapio Syrjänen (puheenjohtaja), Pertti Manninen (varapuheenjohtaja), Pekka 
Hakala, Jani Raipala, Marko Seppänen, Jouni Välisalo ja Matti Äijö 
Kaisa Björn (Pirkan Kierros) on osallistunut kokouksiin 
 
Pirkan Hiihto ry, järjestelytoimikunta 
Aaltonen Olli, Aarnivala Pekka, Ahonen Jaana, Forsell Terttu, Hauta-alus Johanna, 
Heikkilä Paavo, Hietaniemi Tuomas, Isoviita Antti, Jokela Tapani, Kivinen Jorma, 
Koivunen Leena, Kuukka Antti, Majava Tarmo, Mansikkamäki Erkki, Marttila Raija, 
Nieminen Aapo, Nieminen Jari, Osara Jukka, Pohjonen Aapo, Rantasalo Juhani, 
Sarvijärvi Sanna, Seppä Heidi, Soininen Raimo, Tanhuanpää Jyrki, Tienari Risto, 
Tulppo Jukka, Tuori Paavo, Varheenmaa Maija, Viitala Pasi 
 
Pirkan Hiihto ry, neuvottelukunta 
Timo Antila pj, Antero Alenius, Mika Hatanpää, Tuomo Jantunen, Jouni Koskela, Ilari 
Köykkä, Kirsti Mansikkamäki, Pekka P. Paavola, Perttu Pesä, Jukka-Pekka 
Ruusukallio, Jarkko Sorvanto, Kari Tolonen, Markku Tunturi, Janne Varjonen 
 
Toimijat ladun varrella 
Kankaanpään Voimistelijat ry, Kankaanpään Maratonklubi ry, Result Fellows, 
Niinisalon Kyläyhdistys ry, Tykköön Seudun Kyläyhdistys ry, Jämin Jänne ry, 
Kylävarpeen Veto ry, Varpeen Erämiehet ry, T:mi Heidi Seppä, Ikaalisten Nouseva 
Voima ry, Hämeenkyrön Räpsä ry, Kyröskosken Ponsi ry, Hämeenkyrön 
Reservinaliupseerit ry, Hämeenkyrön Kirkkoveneyhdistys ry, Vesajärven 
Maamiesseura ry, Rasti-Nokia ry, Hietaniemen Saha, Nokian Partiotytöt, Pirkan 
Pojat, Ylöjärven Maanpuolustusnaiset ry, Ylöjärven Reserviupseerit ry, Ilves ry 
salibandyjaosto, FC Nokia, Koovee ry, Valkeakosken Nappulaliigan VaNL07-joukkue, 
Sasin Huolto ja Korjauspalvelu, Hämeen Liikunta ja Urheilu 

 
Porin Prikaati, Teivon Ravikeskus, Kankaanpään kaupunki, Jämijärven kunta, 
Ikaalisten kaupunki, Hämeenkyrön kunta, Ylöjärven kaupunki, Tampereen kaupunki 
 
 
  



Pirkan Hiihto 2020 kiittää järjestelyihin omalla panostuksellaan 
osallistuneita yrityksiä: 

 
 

                          
 
 
 

 
 

 
 
  
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 



PIRKAN HIIHDON 10-KERTAISET HIIHTÄJÄT 2020 

 Nro     Nimi Seura Kerrat 
 20253   LAMPINEN PEKKA TEAM RAHOLA 10 
 20258   LUHTALO KAUKO TAMPERE 10 
 20298   SANTIKKO TERO NARVIN NAPAUS 10 
 20321   KÄRNÄ UNTO KOIVISTON ISKU PORI 10 
 20383   RIIPPI HANNU LEMPÄÄLÄ 10 
 20454   KIVIMÄKI PAULA PÖLLÖMÄEN PULLISTUS 10 
 
 

 

PIRKAN HIIHDON 20-KERTAISET HIIHTÄJÄT 2020 

 Nro     Nimi Seura Kerrat 
 20308   SEPPÄNEN MARKO TAMPERE 20 
 20385   NIEMINEN PASI BENVIRON 20 
 20392   OITTINEN PIA PINSIÖ 20 

 

 

PIRKAN HIIHDON 30-KERTAISET HIIHTÄJÄT 2020 

 Nro     Nimi Seura Kerrat 
 649   PIIPPO PEKKA PAKKAUS PIIPPO OY 30 
 736   BLOMQVIST VESA PIRKKALAN HIIHTÄJÄT 30 
 749   KUJANSUU OLLI KPÄÄN KALEVANKIERTÄJ  30 
 759   RITANOTKO MARKKU TURKU 30 
 
 

 

PIRKAN HIIHDON 40-KERTAISET HIIHTÄJÄT 2020 

 Nro     Nimi Seura Kerrat 
 512   HIETAOJA VEIKKO KANKAANPÄÄN URHEILIJ 40 
 517   HAKALA PEKKA NISUKOSKI SKITEAM 40 
 544   SALONSAARI JUHANI KANKAANPÄÄ 40 
 545   LAMMINPÄÄ SEPPO JUHANI HONKAKOSKI 40 
 556   VÄLIMÄKI HEIKKI MILLOG OY 40 
 
 

 

PIRKAN HIIHDON 50-KERTAISET HIIHTÄJÄT 2020 

 Nro    Nimi Seura Kerrat 
 232   HAAVISTO JOUKO RAUMA 50 

  
  



PIRKAN HIIHDON 25-KERTAISET KUNNIAHIIHTÄJÄT 
  1  Erkki Alho (1979) 

  2  Usko Ahlberg (1979) 

  3  Veikko Sipilä (1979) 

  4  Pentti Mäkinen (1979) 

  5  Pentti Karjalainen (1979) 

  6  Ilpo Nikkilä (1979) 

  7  Risto Leikas (1979) 

  8  Jaakko Kettunen (1979) 

  9  Rauni Pora (1979) 

 10  Esko Kuusniemi (1979) 

 11  Pekka Unkila (1980) 

 12  Lauri Ollila (1980) 

 13  Risto Siivola (1980) 

 14  Reino Koskela (1980) 

 15  Pentti Pälä (1980) 

 16  Erkki Luukkonen (1980) 

 17  Yrjö Ronkka (1980) 

 18  Viljo Kilpinen (1980) 

 19  Eino Nieminen (1980) 

 20  Ossi Manninen (1980) 

 21  Osmo Söyrinki (1980) 

 22  Torleif Diehl (1981) 

 23  Olavi Harala (1981) 

 24  Antti Linnainmaa (1981) 

 25  Esko Harju (1981) 

 26  Eero Raitila (1981) 

27  Aarno Löytökorpi (1981) 

28  Pentti Syrjänen (1982) 

29  Mikko Karjalainen (1982) 

30  Erkki Montonen (1982) 

31  Antti Hirvikangas (1982) 

32  Mikko Nahkola (1982) 

33  Jaakko Helenius (1982) 

34  Matti Lehtinen (1982) 

35  Timo Karjalainen (1982) 

36  Erkki Pullinen (1982) 

37  Jorma Saros (1982) 

38  Jorma Levola (1982) 

39  Unto Ahlman (1983) 

40  Unto Ylinen (1983) 

41  Esko Berg (1983) 

42  Keijo Saha (1983 

43  Simo Niinimäki (1983) 

44  Taisto Ojala (1983) 

45  Raimo Ortju (1983) 

46  Veli Kuirinlahti (1983) 

47  Keijo Luukkanen (1983) 

48  Tatu Pohja (1983) 

49  Urho Suoniemi (1983) 

50  Ilmari Porthan (1983) 

51  Aarne Takala (1983) 

52  Ruuno Silekoski (1983) 

53  Kimmo Myllärniemi (1984) 

54  Eero Ollila (1984) 

55  Paavo Marttinen (1984) 

56  Rauno Hakala (1984) 

57  Aarno Molin (1984) 

58  Seppo Mansikkamäki (1984) 

59  Aarne Anttila (1984) 

60  Aimo Mäenpää (1984) 

61  Esko Riponiemi (1984) 

62  Olavi Pyymäki (1984) 

63  Väinö Kaaja (1984) 

64  Hannu Uotila (1984) 

65  Jaakko Hanhilahti (1984) 

66  Asser Saari (1984) 

67  Otto Salin (1984) 

68  Aarne Savolainen (1985) 

69  Tuomo Linnainmaa (1985) 

70  Pentti Tuhtonen (1985) 

71  Jaakko Hirvikangas (1985) 

72  Osmo Eskelinen (1985) 

73  Sakari Asell (1985) 

74  Veikko Ahola (1985) 

75  Allan Nurmi (1985) 

76  Olavi Muikku (1985) 

77  Pentti Viljanen (1985) 

78  Eero Santala (1986) 

 79  Birger Andersson (1986) 

 80  Kurt Woll (1986) 

 81  Pentti Lindgren (1986) 

 82  Ilmari Sipilä (1986) 

 83  Aarre Sakslin (1986) 

 84  Orvo Anttila (1986) 

 85  Onni Saha (1986) 

 86  Martti Lehtinen (1986) 

 87  Risto Nieminen (1987) 

 88  Pentti Niekka (1987) 

 89  Kauko Grönlund (1987) 

 90  Olli Lahdensivu (1987) 

 91  Mauri Soukko (1987) 

 92  Juha Mäkkylä (1987) 

 93  Kauko Rinne (1987) 

 94  Esko Airola (1987) 

 95  Esko Roslund (1987) 

 96  Aarre Anjala (1987) 

 97  Aulis Metsälä (1987) 

 98  Pentti Kangasperko (1987) 

 99  Tapio Nurmi (1987) 

100 Erik A. Heino (1987) 

101 Aapo Paasikivi (1987) 

102 Erkki Mikola (1987) 

103 Pentti Kauppinen (1987) 

104 Taavi Maijala (1987) 

105 Pauli Grönberg (1987) 

106 Pentti Vetoniemi (1987) 

107 Heikki Jokinen (1987) 

108 Antti Mikkola (1988) 

109 Mikko Puntalo (1988) 

110 Uolevi Koivisto (1988) 

111 Olli Blomqvist (1988) 

112 Heimo Luukkanen (1988) 

113 Tauno Ihalainen (1988) 

114 Väinö Koivunen (1988) 

115 Jouni Kymäläinen (1988) 

116 Arvo Mäkipää (1988) 

117 Taisto Anttila (1988) 

118 Reino Lepistö (1988) 

119 Jouko Henttonen (1988) 

120 Pauli Lappalainen (1988) 

121 Taisto Aarni (1988) 

122 Rainer Rantanen (1988) 

123 Tarmo Rajalin (1988) 

124 Eero Mäkinen (1988) 

125 Valto Laakso (1988) 

126 Vilho Erkkola (1988) 

127 Paavo Pensamo (1988) 

128 Arttu Suomalainen (1989) 

129 Pentti Ylikoski (1989) 

130 Matti Virkkala (1989) 

131 Antero Halme (1989) 

132 Seppo Pihlavamäki (1989) 

133 Erkki Saarilampi (1989) 

134 Pentti Lohikoski (1989) 

135 Keijo Virta (1989) 

136 Markku Ritala (1989) 

137 Kalle Seppä (1989) 

138 Teuri Raevaara (1989) 

139 Tarmo Majakangas (1989) 

140 Markku Bergius (1989) 

141 Touko Pero (1989) 

142 Aulis Kettunen (1989) 

143 Reijo Jokinen (1989) 

144 Asko Brax (1989) 

145 Erkki Huhtala (1989) 

146 Raimo Leppihalme (1990) 

147 Arvi Leponiemi (1990) 

148 Reino Ilonen (1990) 

149 Kari Kaasalainen (1990) 

150 Aimo Kinnari (1990) 

151 Eero Vuorinen (1990) 

152 Jaakko Karimäki (1990) 

153 Veikko Järvi (1990) 



154 Veikko Joutsijoki (1990) 

155 Paavo Laine (1990) 

156 Niilo Perälä (1990) 

157 Jorma Ruohomäki (1990) 

158 Kauno Välimäki (1990) 

159 Pertti Hietala (1990) 

160 Allan Eloranta (1990) 

161 Mikko Hietanen (1990) 

162 Jussi Rajamäki (1990) 

163 Reijo Piirilä (1990) 

164 Toivo Kalliosuo (1990) 

165 Toivo Boelius (1990) 

166 Tauno Kuusisto (1990) 

167 Tapio Rajamäki (1991) 

168 Lauri Pulakka (1991) 

169 Seppo Kaasalainen (1991) 

170 Simo Rivala (1991) 

171 Seppo Leponiemi (1991) 

172 Vilho Siikilä (1991) 

173 Jorma Elo (1991) 

174 Arvi Mäkirinta (1991) 

175 Erik Pahlman (1991) 

176 Risto Mattila (1991) 

177 Harri Salo (1991) 

178 Eino Järvenpää (1991) 

179 Kauno Lehtinen (1991) 

180 Jussi Kuhmonen (1991) 

181 Pentti Leppänen (1991) 

182 Eero Ahola (1991) 

183 Aimo Huhtamäki (1991) 

184 Kalevi Panula (1991) 

185 Mauno Heinonen (1991) 

186 Kalevi Kenttä (1991) 

187 Pauli Valkama (1991) 

188 Aksol Kaipola (1991) 

189 Hannu Ruissalo (1991) 

190 Erkki Liesharju (1991) 

191 Matti Varvio (1991) 

192 Mauri Järvilehto (1992) 

193 Veikko Fagerström (1992) 

194 Timo Nurmi (1992) 

195 Erkko Leino (1992) 

196 Erkki Korkeavuori (1992) 

197 Pentti Havanka (1992) 

198 Lasse Loukkaanhuhta (1992) 

199 Olavi Laitinen (1992) 

200 Mauno Suonsivu (1992) 

201 Leo Nieminen (1992) 

202 Paavo Kohtamäki (1992) 

203 Martti Wäljas (1992) 

204 Oiva Ihalainen (1992) 

205 Pekka Urrila (1992) 

206 Erkki Ranne (1992) 

207 Rainer Nurminen (1992) 

208 Matti Leppihalme (1992) 

209 Altti Mäntylä (1992) 

210 Ahti Reijonen (1992) 

211 Osmo Niemelä (1993) 

212 Eino Kulmala (1993) 

213 Markku Karkiainen (1993) 

214 Pentti Hyytiäinen (1993) 

215 Pertti Jääskeläinen (1993) 

216 Tapio Koskinen (1993) 

217 Ahto Rintala (1993) 

218 Into Mäkipää (1993) 

219 Timo Unkila (1993) 

220 Reijo Arponen (1993) 

221 Reino Saarinen (1993) 

222 Tapio Kivipelto (1993) 

223 Kauno Mäkinen (1993) 

224 Seppo Honkaniemi (1993) 

225 Veli Tuomikoski (1993) 

226 Pertti Heikkonen (1993) 

227 Seppo Gurko (1993) 

228 Tauno Melleri (1993) 

229 Tauno Kallio (1993) 

230 Veikko Mäkitalo (1993) 

231 Aulis Lintunen (1993) 

232 Jouko Haavisto (1993) 

233 Valto Hanhinen (1993) 

234 Unto Murtonen (1993) 

235 Lauri Iivonen (1993) 

236 Jorma Viitanen (1993) 

237 Unto Leppänen (1993) 

238 Reino Riihioja (1994) 

239 Risto Kuirinlahti (1994) 

240 Onni Siltala (1994) 

241 Tauno Mäkelä (1994) 

242 Olli Mansikkamäki (1994) 

243 Leevi Kuismanen (1994) 

244 Juho Kuusiluoma (1994) 

245 Oiva Lepistö (1994) 

246 Simo Säämäki (1994) 

247 Pentti Rantanen (1994) 

248 Heikki Ylinen (1994) 

249 Jorma Lahdensivu (1994) 

250 Antero Juusela (1994) 

251 Tapani Sillanpää (1994) 

252 Jussi Mauri (1994) 

253 Yrjö Vuorenpää (1994) 

254 Lauri Liljamo (1994) 

255 Simo Mattila (1994) 

256 Reino Puurtinen (1994) 

257 Ahti Papinsaari (1994) 

258 Tapani Vähä-Vahe (1994) 

259 Olavi Talonen (1994) 

260 Pauli Tuomela (1994) 

261 Veli Tenkanen (1994) 

262 Matti Rekola (1994) 

263 Väinö Martikainen (1994) 

264 Heikki Laaksonen (1995) 

265 Seppo Luoma (1995) 

266 Elo Venesjärvi (1995) 

267 Matti Latvala (1995) 

268 Pertti Kivimäki (1995) 

269 Keijo Henttonen (1995) 

270 Urmas Tuominen (1995) 

271 Kari Patrakka (1995) 

272 Keijo Mäntyniemi (1995) 

273 Esa Auvinen (1995) 

274 Esko Riikonen (1995) 

275 Tauno Rantanen (1995) 

276 Martti Petäjä (1995) 

277 Paavo Kotiranta (1995) 

278 Antti Pihlajamäki (1995) 

279 Jouko Rantala (1995) 

280 Osmo Moisio (1995) 

281 Olavi Osara (1995) 

282 Kalevi Koivumäki (1995) 

283 Teppo Keso (1995) 

284 Onni Kallio (1995) 

285 Yrjö Kyösti (1995) 

286 Aimo Lipponen (1995) 

287 Armas Ruippo (1995) 

288 Seppo Hildén (1995) 

289 Tero Parsama (1995) 

290 Martti Viranta (1995) 

291 Heikki Knuuti (1995) 

292 Urpo Tuokkola (1995) 

293 Sakari Moisio (1995) 

294 Markku Lapinleimu (1995) 

295 Jukka Havanka (1995) 

296 Kauko Järvelä (1995) 

297 Martti Sillanpää (1995) 

298 Risto Vuorinen (1995) 

299 Antti Kuuri (1995) 

300 Matti Lehtomäki (1995) 

301 Kari Rovio (1995) 

302 Eino Järvelä (1996) 

303 Seppo Niemi (1996) 



304 Lauri Järvelä (1996) 

305 Raimo Kujansuu (1996) 

306 Pertti Lusa (1996) 

307 Einari Vainikka (1996) 

308 Eino Jokinen (1996) 

309 Antti Tounas (1996) 

310 Antti Salonen (1996) 

311 Riku Helenius (1996) 

312 Voitto Venäläinen (1996) 

313 Pekka Pohjola (1996) 

314 Unto Lepistö (1996) 

315 Markku Huostila (1996) 

316 Pentti Viinamäki (1996) 

317 Teuvo Koskinen (1996) 

318 Raimo Virtanen (1996) 

319 Kalervo Hietikko (1996) 

320 Oiva Mäki-Mantila (1996) 

321 Reijo Rajala (1996) 

322 Jari Pihlajamäki (1996) 

323 Lauri Kuusniemi (1996) 

324 Yrjö Kaasalainen (1996) 

325 Lauri Mikkonen (1996) 

326 Veikko Siltanen (1996) 

327 Raimo Kuisla (1996) 

328 Pertti Paloheimo (1996) 

329 Pertti Ontto (1996) 

330 Pentti Laitajärvi (1996) 

331 Tuomo Pälviranta (1996) 

332 Keijo Toivonen (1996) 

333 Matti Rahomäki (1996) 

334 Pekka Suni (1997) 

335 Mikko Kulmala (1997) 

336 Jouko Soini (1997) 

337 Mikko Vehkamäki (1997) 

338 Heikki Haapasilta (1997) 

339 Risto Nieminen (1997) 

340 Raimo Reunanen (1997) 

341 Olavi Halttunen (1997) 

342 Seppo Ranta (1997) 

343 Pauli Savolainen (1997) 

344 Eero Anttila (1997) 

345 Olavi Hartman (1997) 

346 Heikki Puskala (1997) 

347 Matti Nyman (1997) 

348 Aimo Rantasalo (1997) 

349 Terho Ojala (1997) 

350 Jorma Heikkinen (1997) 

351 Heikki Järvenpää (1997) 

352 Sakari Kyösti (1997) 

353 Pertti Hartman (1997) 

354 Jaakko Hartman (1997) 

355 Pentti Ahola (1997) 

356 Kauko Järvinen (1997) 

357 Jussi Avellan (1997) 

358 Tapio Marjamäki (1998) 

359 Matti Harjuntausta (1998) 

360 Paavo Susi (1998) 

361 Seppo Kaarnijärvi (1998) 

362 Esko Salomaa (1998) 

363 Timo Antila (1998) 

364 Raine Järvinen (1998) 

365 Olavi Niemi (1998) 

366 Aulis Vaani (1998) 

367 Lasse Grönlund (1998) 

368 Toivo Rautanen (1998) 

369 Jaakko Juvonen (1998) 

370 Risto Ignatius (1998) 

371 Seppo Lehtiniemi (1998) 

372 Mika Koskela (1998) 

373 Pekka Hakala (1998) 

374 Harri Mäkelä (1998) 

375 Pertti Naskali (1998) 

376 Oiva Repo (1998) 

377 Ilkka Harikoski (1998) 

378 Matti Huotari (1998) 

379 Juha Mäkinen (1998) 

380 Martti Linnainmaa (1998) 

381 Arto Keso (1998) 

382 Antti Ajosmäki (1998) 

383 Timo Marjamäki (1998) 

384 Voitto Huhdanperä (1998) 

385 Tarmo Viitahalme (1999) 

386 Kimmo Hietikko (1999) 

387 Risto Kuoppamäki (1999) 

388 Pentti Karo (1999) 

389 Erkki Hautaniemi (1999) 

390 Risto Kuusiluoma (1999) 

391 Jarmo Mäkinen (1999) 

392 Ilkka Välkki (1999) 

393 Markku Härkönen (1999) 

394 Martti Kärkkäinen (1999) 

395 Pentti Lahtinen (1999) 

396 Antti Lahtinen (1999) 

397 Ilkka Piisi (1999) 

398 Tapio Ojala (1999) 

399 Arto Mäkinen (1999) 

400 Kimmo Laine (1999) 

401 Keijo Lakkinen (1999) 

402 Martti Polvinen (1999) 

403 Veikko Koskinen (1999) 

404 Kaj Andresen (1999) 

405 Ulf Andresen (1999) 

406 Kalevi Viitanen (1999) 

407 Matti Kuusela (1999) 

408 Erkki Ylikoski (1999) 

409 Jukka Juhonheimo (1999) 

410 Leo Auren (1999) 

411 Terho Kaasalainen (1999) 

412 Heikki Vuorinen (1999) 

413 Reino Heino (1999) 

414 Jussi Peräinen (1999) 

415 Markku Salmelin (1999) 

416 Kauko Myrskyranta (2000) 

417 Risto Ruissalo (2000) 

418 Pekka Leskinen (2000) 

419 Antti Laatu (2000) 

420 Jukka Saarinen (2000) 

421 Unto Saha (2000) 

422 Lauri Peltomaa (2000) 

423 Harri Aho (2000) 

424 Onni Hämäläinen (2000) 

425 Antti Vaahtio (2000) 

426 Kalevi Yli-Krekola (2000) 

427 Jukka Tulppo (2000) 

428 Matti Koivisto (2000) 

429 Hannu Hemanus (2000) 

430 Tapani Hänninen (2000) 

431 Mauno Myllymäki (2000) 

432 Matti Äijö (2000) 

433 Aki Silekoski (2000) 

434 Martti Laatu (2000) 

435 Matti Rajamäki (2000) 

436 Juhani Taivalaho (2000) 

437 Heikki Peltoniemi (2000) 

438 Kauko Aho (2000) 

439 Jukka Nieminen (2000) 

440 Jukka Reiman (2000) 

441 Keijo Tamminen (2000) 

442 Esa Rinne (2000) 

443 Tapio Tunturi (2000) 

444 Seppo Raittila (2000) 

445 Juhani Ahola (2000) 

446 Aarre Kellomäki (2000) 

447 Esko Koivisto (2000) 

448 Rauno Renko (2000) 

449 Raimo Kuusiluoma (2000) 

450 Veikko Ilvesmäki (2000) 

451 Tapio Hietaoja (2001) 

452 Mauri Silfverhuth (2001) 

453 Jorma Seppänen (2001) 



454 Antti Tuominen (2001) 

455 Matti Matilainen (2001) 

456 Osmo Kaunisto (2001) 

457 Lasse Koivumäki (2001) 

458 Eero Harva (2001) 

459 Kauko Kuusela (2001) 

460 Aarne Viitanen (2001) 

461 Teuvo Mörsky (2001) 

462 Heikki Nupponen (2001) 

463 Martti Pulkkinen (2001) 

464 Helge Posti (2001) 

465 Lauri Ala-Nojonen (2001) 

466 Pauli Penttilä (2001) 

467 Seppo Nyrjä (2001) 

468 Veikko Voutilainen (2001) 

469 Erkki Reko (2001) 

470 Seppo Järvinen (2001) 

471 Esa Eloranta (2001) 

472 Heimo Koskinen (2001) 

473 Pauli Ylitalo (2001) 

474 Kauko Koivisto (2001) 

475 Hannu Nissi (2001) 

476 Erkki Savioja (2001) 

477 Matti Tuominen (2001) 

478 Niilo Mustikkamaa (2001) 

479 Alpo Grönman (2001) 

480 Heikki Koskinen (2001) 

481 Raimo Moilanen (2001) 

482 Topi Myllyniemi (2001) 

483 Esko Vuorenmaa (2002) 

484 Leo Forsman (2002) 

485 Erkki Toivomäki (2002) 

486 Hannu Joki (2002) 

487 Ari Näräkkä (2002) 

488 Heikki Kokkonen (2002) 

489 Antti Rajamäki (2002) 

490 Markku Tuomensalo (2002) 

491 Raimo Raevaara (2002) 

492 Timo Kamppi (2002) 

493 Juhani Liuksiala (2002) 

494 Antti Heinisuo (2002) 

495 Martti Paavilainen (2002) 

496 Jaakko Hyle (2002) 

497 Jouko Reko (2002) 

498 Matti Jokiainen (2002) 

499 Kalle Antila (2002) 

500 Matti Nuuti (2002) 

501 Veijo Ojala (2002) 

502 Timo Kaasalainen (2002) 

503 Jari Kaasalainen (2002) 

504 Kalevi Koivumäki (2002) 

505 Aulis Hiltula (2002) 

506 Veikko Paukkunen (2002) 

507 Tapio Alanen (2002) 

508 Seppo Luomanen (2002) 

509 Seppo Heikkilä (2002) 

510 Erkki Toivonen (2002) 

511 Antti Soininen (2002) 

512 Veikko Hietaoja (2003) 

513 Antti Harjuntausta (2003) 

514 Eero Söyrinki (2003) 

515 Sulo Vuorenpää (2003) 

516 Markku Liesjärvi (2003) 

517 Pekka Hakala (2003) 

518 Erkki Välimäki (2003) 

519 Kari Haapajärvi (2003) 

520 Ola Ritala (2003) 

521 Pauli Kolistaja (2003) 

522 Paavo Sormunen (2003) 

523 Heikki Ilveskoski (2003) 

524 Pekka Puolakka (2003) 

525 Pertti Helin (2003) 

526 Kalevi Viitala (2003) 

527 Jouni Lehtilä (2003) 

528 Reijo Hällfors (2003) 

529 Petri Alvinen (2003) 

530 Pertti Skofelt (2003 

531 Jukka Houttu (2003) 

532 Antti Ojala (2004) 

533 Reijo Rajahalme (2004) 

534 Kalevi Lajunen (2004) 

535 Esko Patomäki (2004) 

536 Kari Alanko (2004) 

537 Toivo Nikola (2004) 

538 Kalevi Lähtölä (2004) 

539 Timo Nupponen (2004) 

540 Kari Nupponen (2004) 

541 Voitto Hankala (2004) 

542 Jorma Riippi (2004) 

543 Matti Alanen (2004) 

544 Juhani Salonsaari (2004) 

545 Seppo Lamminpää (2004) 

546 Veijo Suuniitty (2004) 

547 Matti Lehtinen (2004) 

548 Veli Salsoila (2004) 

549 Ilkka Räisänen (2004) 

550 Antti Urrila (2004) 

551 Jukka Knuuti (2004) 

552 Vesa Halme (2004) 

553 Tapani Koppinen (2004) 

554 Pertti Puro (2004) 

555 Matti Moberg (2004) 

556 Heikki Välimäki (2004) 

557 Seppo Männikkö (2004) 

558 Esko Lähteenmäki (2004) 

559 Ilkka Niekka (2004) 

560 Lauri Maula (2004) 

561 Pasi Turvala (2004) 

562 Esko Rantanen (2004) 

563 Markku Virtanen (2004) 

564 Pauli Vuori (2004) 

565 Markku Rajala (2004) 

566 Tapani Havia (2004) 

567 Raimo Kauhanen (2004) 

568 Pekka Pelttari (2004) 

569 Pekka Virtakoivu (2005) 

570 Arto Myllynpää (2005) 

571 Juhani Valkama (2005) 

572 Tapio Sievola (2005) 

573 Arttu Myllynpää (2005) 

574 Keijo Kulmala (2005) 

575 Hannu Seitsonen (2005) 

576 Kalervo Mattila (2005) 

577 Jukka Esko (2005) 

578 Pekka Syrjänen (2005) 

579 Juhani Mäkipää (2005) 

580 Mauri Laitinen (2005) 

581 Rauno Vuorinen (2005) 

582 Kalle Korhonen (2005) 

583 Jouko Rintala (2005) 

584 Olavi Pirinen (2005) 

585 Rauno Uotila (2005) 

586 Sulo Nurmimäki (2005) 

587 Eero Savola (2005) 

588 Timo Junnila (2005) 

589 Jarmo Uusitalo (2005) 

590 Jouko Nieminen (2005) 

591 Kalevi J. Koskinen (2005) 

592 Antti Haarma (2005) 

593 Jarmo Tahkokorpi (2005) 

594 Pauli Kuusiranta (2005) 

595 Jukka-Pekka Ruusukallio (2005) 

596 Hannu Kiviranta (2005) 

597 Harri Ruskee (2005) 

598 Markku Lahti (2005) 

599 Olavi Salminen (2005) 

600 Mika Suominen (2006) 

601 Jouko Mattila (2006) 

602 Esa Lehtinen (2006) 

603 Jouko Vähämäki (2006) 



604 Oiva Erkintalo (2006) 

605 Pentti Kulla (2006) 

606 Voitto Silfverhuth (2006) 

607 Reino Kivimäki (2006) 

608 Martti Puttonen (2006) 

609 Eino Mäkelä (2006) 

610 Tapio Loukkaanhuhta (2006) 

611 Mikko Tuokkola (2006) 

612 Hannu Valtonen (2006) 

613 Erkki Kytönen (2006) 

614 Juhani Haveri (2006) 

615 Mika Eronen (2006) 

616 Pertti Ovaska (2006) 

617 Timo Hekkala (2006) 

618 Pekka Koivisto (2006) 

619 Kari Majamäki (2006) 

620 Pentti Virtanen (2006) 

621 Pauli Kalliala (2006) 

622 Pekka Iisalo (2006) 

623 Pertti Laakso (2006) 

624 Heikki Nurminen (2006) 

625 Juha Äijö (2007) 

626 Ari Leino (2007) 

627 Rainer Mäkelä (2007) 

628 Esko Sippola (2007) 

629 Pekka Saari (2007) 

630 Erkki Norrgård (2007) 

631 Jouko Siltanen (2007) 

632 Pauli Leino (2007) 

633 Harri Hölttä (2007) 

634 Arto Koivisto (2007) 

635 Kalevi Kortelainen (2007) 

636 Antti Mikkonen (2007) 

637 Markku Harjuntausta (2007) 

638 Vesa Raevaara (2007) 

639 Markku Holkeri (2007) 

640 Markku Kulmala (2007) 

641 Jouko Suorsalammi (2007) 

642 Markku Setälä (2007) 

643 Jyrki Sihvonen (2007) 

644 Rauno Tuomi (2007) 

645 Väinö Jokinen (2007) 

646 Kalevi Rajala (2007 

647 Martti Erkkilä (2007) 

648 Markku Honkasalo (2007) 

649 Pekka Piippo (2007) 

650 Jukka Hakala (2007) 

651 Jukka Mattsson (2007) 

652 Asko Jartti (2007) 

653 Jorma Kenttä (2007) 

654 Alpo Askonen (2007) 

655 Yrjö Lindroos (2007) 

656 Petri Kalliala (2008) 

657 Markko Teelmäki (2008) 

658 Antti Siirilä (2008) 

659 Jarmo Vuorinen (2008) 

660 Jarmo Saari (2008) 

661 Veijo Haver (2008) 

662 Henrik Sukuvaara (2008) 

663 Markku Ranne (2008) 

664 Aimo Tuuri (2008) 

665 Reijo Kiuru (2008) 

666 Eero Seppälä (2008) 

667 Pauli Nieminen (2008) 

668 Börje Thoström (2008) 

669 Veli-Matti Jokinen (2008) 

670 Jukka Salminen (2008) 

671 Hannu Kulmala (2008) 

672 Pertti Heinikangas (2008) 

673 Jorma Mäkipää (2008) 

674 Tauno Setälä (2008) 

675 Tapani Hakala (2008) 

676 Veijo Vanninen (2008) 

677 Arttu Uotila (2008) 

678 Timo Pietilä (2008) 

679 Tauno T Nieminen (2008) 

680 Jorma Rantanen (2008) 

681 Heikki Latvala (2008) 

682 Jorma Hannukainen (2008) 

683 Arto Uusihonko (2008) 

684 Pekka Torikka (2008) 

685 Lasse Reinikka (2009) 

686 Kari Mäkipää (2009 

687 Reino Kärki (2009) 

688 Marko Kuusiluoma (2009) 

689 Jarmo Siivari (2009) 

690 Pertti Kaasalainen (2009) 

691 Hannu Kirveslahti (2009) 

692 Hannu Laine (2009) 

693 Ari Kartaslammi (2009) 

694 Timo Mäkinen (2009) 

695 Juha Tähtinen (2009) 

696 Teemu Salonen (2009) 

697 Arvo Raipala (2009) 

698 Jarmo Kallio (2009) 

699 Pentti Moisio (2009) 

700 Jyri Mäkelä (2009) 

701 Heikki Tammenmaa (2009) 

702 Kai Vuohiniemi (2010) 

703 Hannu Lahti (2010) 

704 Osmo Siltanen (2010) 

705 Olli Maja (2010) 

706 Risto Vainio (2010) 

707 Ismo Kuha (2010) 

708 Taisto Nieminen (2010) 

709 Jorma Korkeenoja (2010) 

710 Martti Kekomäki (2010) 

711 Seppo Välimaa (2010) 

712 Timo Ilonen (2010) 

713 Ari Kauramäki (2010) 

714 Seppo Mikkola (2011) 

715 Rami Saha (2011) 

716 Veikko Linnainmaa (2011) 

717 Matti Brax (2011) 

718 Tapani Henttinen (2011) 

719 Jukka Sarasoja (2011) 

720 Ossi Mattila (2011) 

721 Ari Turden (2011) 

722 Timo Koivisto (2011) 

723 Pertti Tuulensuu (2011) 

724 Kalervo Suomela (2011) 

725 Kari Hirsmäki (2011) 

726 Arto Riipinen (2011) 
 
 
 
 
727 Mikko Knuutila (2011) 
728 Kari Rauhala (2011) 
729 Kari Turppa (2012) 
730 Erkki Tuuna (2012) 
731 Erkki Laurila (2012) 
732 Kauno Kivikari (2012) 
733 Pekka Leppäniemi (2012) 
734 Olli Reunanen (2012) 
735 Kalle Erkkilä (2012) 
736 Vesa Blomqvist (2012) 
737 Antti Vehkalahti (2012) 
738 Pentti Mikkola (2012) 
739 Juhani Aalto (2012) 
740 Teuvo Nurmi (2012) 
741 Kimmo Vienola (2012) 
742 Tatu Kanniainen (2012) 
743 Jorma Rajamäki (2012) 

727 Mikko Knuutila (2011) 

728 Kari Rauhala (2011) 

729 Kari Turppa (2012) 

730 Erkki Tuuna (2012) 

731 Erkki Laurila (2012) 

732 Kauno Kivikari (2012) 

733 Pekka Leppäniemi (2012) 

734 Olli Reunanen (2012) 

735 Kalle Erkkilä (2012) 

736 Vesa Blomqvist (2012) 

737 Antti Vehkalahti (2012) 

738 Pentti Mikkola (2012) 
 
 
739 Juhani Aalto (2012) 

740 Teuvo Nurmi (2012) 

741 Kimmo Vienola (2012) 

742 Tatu Kanniainen (2012) 

743 Jorma Rajamäki (2012) 

744 Risto Sulankivi (2013) 

745 Erkki Eino (2013) 

746 Antti Brax (2013) 

747 Markku Lamminmäki (2013) 

748 Matti Velhonoja (2013) 

749 Olli Kujansuu (2013) 

750 Esko Kuuslahti (2013) 

751 Markku Tunturi (2013) 

752 Antti Peltoniemi (2013) 

753 Paavo Rintala (2013) 



754 Esko Ruskee (2013) 

755 Timo K A Lehtonen (2013) 

756 Ari Sulin (2013) 

757 Pasi Rintanen (2013) 

758 Antti Ojala (2013) 

759 Markku Ritanotko (2015) 

760 Hannu Nordlund (2015) 

761 Olli-Pekka Silfverhuth (2015) 

762 Timo Niinimäki (2015) 

763 Kalle Lindeman (2015) 

764 Erkki Luhtasaari (2015) 

765 Asko Määttä (2016) 

766 Hannu Sillanpää (2016) 

767 Pasi Sippola (2016) 

768 Ari Sippola (2016) 

769 Markus Laine (2016) 

770 Jari Pääsky (2016) 

771 Matti Muilu (2016) 

772 Kari Papinsaari (2016) 

773 Erkki Kumusto (2016) 

774 Timo Välkki (2016) 

775 Jalle Tammenmaa (2016) 

776 Matti Simonen (2016) 

777 Arto Helenius (2017) 

778 Tapani Lunti (2017) 

779 Jorma Ollikainen (2017) 

780 Aulis Kivelä (2017) 

781 Erkki Räisänen (2017) 

782 Jarmo Valli (2017) 

783 Pertti Laakso (2018) 

784 Kari Granö (2018) 

785 Jarmo Mauriala (2018) 

786 Heikki Heinonen (2018) 

787 Timo Kosunen (2018) 

788 Juho Koskinen (2018) 

789 Markus Salokannel (2019) 
790 
 
 

790 Erkki Marila (2019) 

791 Kari Kurunmäki (2019) 

792 Jukka Vaajasaari (2019) 

793 Aatos Niskala (2019) 

794 Jouni Rostila (2019) 
 795 Mika Toivonen (2020) 

796 Jari Saarilampi (2020) 

797 Markku Paavilainen (2020) 
  
 
 
 

Naiset 

1 Eila Ruisaho (1997) 

2 Arja Keskisaari (1997) 

3 Sirkka Hakamäki (1997) 

4 Anja Hirvijärvi (1999) 

5 Anne Lindholm (2000) 

6 Maija Äijälä (2001) 

7 Kaija Ovaska (2001) 

8 Irma Antero (2001) 

9 Pirjo-Riitta Karkiainen (2001) 

10 Kirsti Ärölä (2004) 

11 Maila Moilanen (2004) 

12 Anneli Kärkkäinen (2005) 

13 Ester Niinimäki (2005) 

14 Elisa Sinivuori (2006) 

15 Anna-Maija Hirvonen (2007) 

16 Liisa Kellomäki (2007) 

17 Marja Kaasalainen (2008) 

18 Terttu Mäkipää (2008) 

19 Maria-Liisa Patomäki (2009) 

20 Onerva Rekola (2009) 

21 Eila Orre (2010) 

22 Kirsti Karjalainen (2010) 

23 Leena Brax (2011) 

24 Kristiina Suomalainen (2013) 

25 Pirjo Lundell (2015) 

26 Terttu Kiminki (2016) 

27 Ritva Manninen (2016) 

28 Tiina Ritakorpi (2017) 

29 Lea Tarvainen (2018) 

30 Leena Viitaniemi (2019) 

31 Satu Heino (2020) 

 

50-KERTAISET HIIHTOKUNINKAAT 
 
Hiihtokuninkaan arvonimen saa, 
kun on hiihtänyt 50 Pirkan Hiihtoa 

 

1. Esko Kuusniemi (2004) 

2. Rauni Pora (2004) 

3. Risto Leikas (2005) 

4. Pentti Syrjänen (2008) 

5. Raimo Ortju (2008) 

6. Keijo Luukkanen (2008) 

7. Seppo Mansikkamäki (2009) 

8. Hannu Uotila (2009) 

9. Aulis Metsälä (2012) 

10. Olli Lahdensivu (2012) 

11. Mauri Soukko (2012) 

12. Pentti Niekka (2013) 

13. Mikko Puntalo (2013) 

14. Erkki Saarilampi (2015) 

15. Asko Brax (2015) 

16. Kari Kaasalainen (2016) 

17. Arvi Leponiemi (2016) 

18. Erkki Ranne (2018) 

19. Timo Nurmi (2018) 

20. Erkko Leino (2018) 

21. Aimo Huhtamäki (2018) 

22. Tapio Rajamäki (2018) 

23. Pentti Havanka (2018) 

24. Simo Rivala (2019) 
 25. Jouko Haavisto (2020) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
YHTEENVETO 

  

 Sarja  Lähti Maal Kesk   

 20 REPPUHIIHTO  310 309 1  

 24 NELIVETO RH  8 0 0 

 25 REPPUHIIHTO   11 11 0   

 YHTEENSÄ  329 328 1  

  

ILMOITTAUTUNEITA YHTEENSÄ 338 
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HIIHTOSUORITUKSET (MAALIN SAAVUTTANEET 1955-2020)



 
 PIRKAN HIIHTO 2020 TULOKSET  
 
 
Pirkan Hiihto  Sarja 20 REPPUHIIHTO Matka n. 60 km 

  Nro     Nimi Seura  Kerrat 
   2037   AALTONEN TORSTI RUOVESI   13 
   2023   AARNIO MATTI DESTIA   7 
   2024   AHO ASTA YLÖJÄRVI   1 
   2032   AHO HEIKKI SIIVIKKALAN PONNISTU   8 
   2032   AHO TUOMO TAMPERE   9 
   445   AHOLA JUHANI HÄMEENKYRÖN RES. AU   43 
   2036   AHOLA MIKKO HÄMEENKYRÖ   17 
   2037   AHOLA MIRJA HÄMEENKYRÖ   2 
   2022   AHONEN AULI NOKIAN NAISSOUTAJAT   8 
   382   AJOSMÄKI ANTTI PORI   46 
   536   ALANKO KARI KAARINAN URHEILIJAT   37 
   2028   ALI-LEKKALA AKI PIRKKALA   5 
   2040   ALIN MARKO SÄKYLÄN URHEILIJAT   6 
   2033   ANTTONEN JAAKKO SANDVIK   8 
   2035   ARKKILA ANTTI MOUHIJÄRVI   6 
   2035   ARKKILA HEIKKI MOUHIJÄRVI   6 
   2030   AUKEE HARRI LCC TAMPERE   11 
   736   BLOMQVIST VESA PIRKKALAN HIIHTÄJÄT   30 
   2041   BORG HENRI INSTA GROUP OY   4 
   2027   BORG MATTI TAMPEREEN HIIHTOKLUB   3 
   2044   EKMAN TIINA KANGASALA   1 
   2039   ERIKSSON KIM PORVOO   15 
   735   ERKKILÄ KALLE TAMPEREEN PYRINTÖ   31 
   2032   HAAPAKOSKI TIINA RASTIKARHUT   1 
   232   HAAVISTO JOUKO RAUMA   50 
   2035   HAKALA HEIKKI RÖYHIÖN PONSI   7 
   2025   HAKALA JOHANNA ESPOO   6 
   373   HAKALA PEKKA KYPO   46 
   517   HAKALA PEKKA NISUKOSKI SKITEAM   40 
   2021   HAKALAHTI JOHANNA PIRKKALA   1 
   341   HALTTUNEN OLAVI YLÖJÄRVI   47 
   2034   HANNUKAINEN RAIMO KANSU   21 
   2024   HARJUNTAUSTA TEIJA HAIJAA.FI   1 
   661   HAVERI VEIJO PARKANO   36 
   2029   HEIKKILÄ JUKKA JÄMIJÄRVI   21 
   350   HEIKKINEN JORMA HÄMEENKYRÖN RES. AU   47 
   2021   HEIKKINEN MIKA TURKU   6 
   2030   HEINO SATU TAMPERE   25 
   777   HELENIUS ARTO TAMPEREENHIIHTOKLUBI   28 
   2022   HELIN KAJ KAUPIN KANUUNAT   6 
   2027   HIETAOJA JUSSI HONKAJOKI   8 
   2026   HIETAOJA TIMO KANKAANPÄÄN URHEILIJ   4 
   512   HIETAOJA VEIKKO KANKAANPÄÄN URHEILIJ   40 
   2039   HIIRIJOKI PENTTI NEON SPORT   12 
   2042   HIRVONEN PETRI EPILÄN ESA   3 
   2024   HOLMALA EERO HAIJAA.FI IKU   13 
   2030   HUUSKONEN EEVA-LIISA NOKIA   3 
   2038   HÖGLUND KURT AKILLES SKITIM   4 
   2042   IIPONEN JUHA NOKIA   19 
   2046   ISOTALO SAMI YPÄJÄN PITO & LUISTO   2 
   2025   JAAKKOLA MATTI RUUTANA   8 
   2043   JAAKONSAARI MARJAANA TREMK   6 
   2025   JAUHIAINEN NINA TRE MARATON KLUBI   7 
   2037   JOKINEN JYRKI HÄMEENKYRÖ   7 
   2036   JOKINEN PETTERI VELO SALO   11 
   2029   JUHOLA JANNE POMARKKU   13 
   2043   JUNTUNEN KIRSI WIHAN KILOMETRIT   3 
   296   JÄRVELÄ KAUKO IMU   49 
   2035   JÄRVENTAUSTA ENNIMARIA KYRÖS-RASTI   1 
   503   KAASALAINEN JARI IKAALINEN   42 
   149   KAASALAINEN KARI HÄMEENKYRÖ   54 



  
 
Pirkan Hiihto Sarja 20 REPPUHIIHTO Matka n. 60 km 

  Nro    Nimi Seura  Kerrat 
   2033   KAASALAINEN SAULI TAMPERE   3 
   2027   KAISLA HEIKKI TREMK   3 
   2021   KAISLA PAULIINA TAMPEREEN    3 
   2028   KALLIO KAISA SIIKAISTEN SISU   7 
   2038   KALLIO MARIKA IKAALISTEN SOUTAJAT   16 
   2029   KANGASNIEMI JUKKA JCI KANKAANPÄÄ   11 
   2036   KARES TUOMAS TAMFU   8 
   2020   KARO JANI NOKIA   6 
   388   KARO PENTTI TOTTIJÄRVEN URH.   45 
   2021   KARTASTENPÄÄ ANTTI TAMP MARATON KLUBI   17 
   2034   KAUHANIEMI TUOMO KAUHANIEMI BROTHERS   21 
   2044   KAUNISTO MARTTI TAMPEREEN    12 
   2030   KAUPPI PASI ULVILA   1 
   2042   KESKINEN JARI TURVA   9 
   2041   KETOLA SEPPO TAMPERE   16 
   2042   KETTUNEN PETRI KUUSANKOSKEN URH.S   14 
   2042   KINNUNEN VILLE JOHN DEERE FORESTRY   17 
   2041   KIVI ILKKA KUNTO-PIRKAT   9 
   2036   KIVIKARTANO RIITTA KILVAKKALA   1 
   2045   KIVIMÄKI PAULA PÖLLÖMÄEN PULLISTUS   10 
   2042   KIVINEN JAAKKO YLÖJÄRVI   17 
   2044   KIVINIEMI MIKKO TAMPERE   23 
   2036   KIVITALO LAURI TAMPERE   1 
   2031   KNUUTTI ULLA-MAIJA SAMMALJOEN SAMPO   4 
   2045   KOIVISTO ARIMO HSU   22 
   634   KOIVISTO ARTO KOKEMÄKI   35 
   282   KOIVUMÄKI KALEVI SIIKAISTEN SISU   44 
   457   KOIVUMÄKI LASSE SIIKAISTEN SISU   42 
   2043   KOLISOJA PAULI TAMPERE   5 
   2031   KOSKELA ARNO KSL  /KANKAANPÄÄ   21 
   2025   KOSKINEN SAMULI TAHU RY.   2 
   787   KOSUNEN TIMO LEMPÄÄLÄ   27 
   2037   KUJALA TERHI TURKU   9 
   749   KUJANSUU OLLI KPÄÄN KALEVANKIERTÄJ   30 
   2029   KUJANSUU TERO PORI   22 
   2043   KUKKONEN JUHA SWECO   8 
   605   KULLA PENTTI TOIJALAN VAUHTI   37 
   212   KULMALA EINO K-PÄÄN SPORTTIKLUBI   42 
   791   KURUNMÄKI KARI KANKU   26 
   2022   KUUMOLA VEIKKO KAUPIN KANUUNAT   3 
   2031   KUUSISTO MARKO AUTOCENTER.FI   1 
   323   KUUSNIEMI LAURI PIRKKALA   48 
   2040   KYTÖNEN ERKKI CMI OY LTD   38 
   2032   KÄRNÄ UNTO KOIVISTON ISKU PORI   10 
   783   LAAKSO PERTTI TAMPERE   27 
   2021   LAAKSONEN JUKKA YPÄJÄ   11 
   2041   LAHTINEN SAMI NOKIA   8 
   2041   LAINE ARTO RENKO   9 
   692   LAINE HANNU KARKKU   34 
   534   LAJUNEN KALEVI TAMPEREEN PYRINTÖ   39 
   401   LAKKINEN KEIJO SASTAMALA   43 
   2021   LAMMI ANJA SIIKAINEN   12 
   2029   LAMMINPÄÄ MIKKO TAMPERE   18 
   545   LAMMINPÄÄ SEPPO JUHANI HONKAKOSKI   40 
   2025   LAMPINEN PEKKA TEAM RAHOLA   10 
   2031   LAPPALAINEN LEO TEAM KILVAKKALA   13 
   2032   LAPPALAINEN PIA KILVAKKALA   15 
   602   LEHTINEN ESA RAUMA   38 
   2035   LEHTINIEMI JUSSI TT TALLI   4 
   2043   LEHTONEN ISMO TREEN MARATONKLUBI   4 
   2038   LEINO AARNO HALIKKO   3 



  
 
Pirkan Hiihto Sarja 20 REPPUHIIHTO Matka n. 60 km 

  Nro    Nimi Seura  Kerrat 
   626   LEINO ARI NAKKILAN VIRE   37 
   2039   LEINONEN PEKKA NOKIAN URHEILIJAT   4 
   2033   LEPISTÖ ENSIO HUOLTO LEPISTÖ   24 
   2033   LEPISTÖ TEEMU HUOLTO LEPISTÖ   1 
   2028   LEPPIHALME HARRI IKAALINEN   18 
   2031   LEPPIMÄKI ILARI EURA-KAUTTUAN URH   6 
   2041   LEPPINEN JAAKKO TAMPERE   12 
   2041   LEPPÄNEN ANTTI INSTA GROUP OY   3 
   2042   LEVÄNIEMI JUKKA SEPTIIMI   19 
   516   LIESJÄRVI MARKKU KERAVA   38 
   2024   LINDFORS SARA TREMK   3 
   716   LINNAINMAA VEIKKO VVA   33 
   2022   LOPPUKAARRE PASI CLOY   23 
   2026   LOUNELA ALINA TURUN SUUNNISTAJAT   1 
   2026   LOUNELA KAARLE TURUN SUUNNISTAJAT   8 
   2025   LUHTALO KAUKO TAMPERE   10 
   306   LUSA PERTTI TAMPERE   47 
   705   MAJA OLLI LAVIA   33 
   619   MAJAMÄKI KARI YLÖJÄRVI   38 
   2039   MAJAVA TARMO TAIVALTAJAT   21 
   2024   MALJANEN RAIMO KANSU   19 
   27   MANNINEN RITVA YLÖJÄRVI   28 
   2028   MANSIKKAMÄKI AKI MRACING   7 
   2028   MANSIKKAMÄKI KIMMO YLÖJÄRVI   21 
   790   MARILA ERKKI KIUKAINEN   26 
   2030   MARILA HARRI ÄESTSÄN KUNTO-81   18 
   2034   MARILA SIMO Mosapajannevan Karpa   2 
   2028   MARKKULA VILLE IKAALINEN   3 
   2038   MATIKAINEN HELI KAARINAN URHEILIJAT   24 
   2033   MATTILA JOONAS NOKIA   3 
   2027   MATTILA JUKKA TAMPERE   13 
   2025   MATTILA KALLE PIRKKALA   12 
   2034   MATTILA PERTTU RUUTANA   1 
   785   MAURIALA JARMO AGCO POWER   27 
   2038   METSO TAPIO KUUSAKOSKI OY   9 
   2024   MIKKOLA JARMO JÄMIJÄRVI   9 
   2042   MIKKOLA MARKO TAMPERE   1 
   2031   MUSTAKOSKI SAMI PARKANO   6 
   2036   MYLLYLÄ ULLA TAMPERE   4 
   2029   MYLLYMÄKI JUSSI PARKANO   7 
   570   MYLLYNPÄÄ ARTO KANKAANTAAN KISA   39 
   573   MYLLYNPÄÄ ARTTU TAMPERE   39 
   374   MÄKELÄ HARRI VSU   46 
   2021   MÄKELÄ JOUKO PORVOO   14 
   2040   MÄKELÄ KEIJO PORI   4 
   627   MÄKELÄ RAINER JÄMIN JÄNNE   37 
   2028   MÄKILÄ REIJO KANKAANPÄÄN SUUNNIST   18 
   2030   MÄKINEN JARMO VILJAKKALANKV-YHD   17 
   2027   MÄKINEN TEEMU RMC OY   6 
   686   MÄKIPÄÄ KARI TRE HP   34 
   2037   MÄKIPÄÄ PETRI RASTI-NOKIA   5 
   2034   MÄNTY MIKKO HÄMEENKYRÖ   13 
   2040   NASKALI HANNELE HÄMEENKYRÖ   8 
   2037   NERG KAI YLÖJÄRVI   23 
   2020   NIEMELÄ JAAKKO MURTSIKKATIIMI   17 
   2038   NIEMENMAA REIJO IKAALISTEN SOUTAJAT   6 
   2040   NIEMI KARI TT TALLI   14 
   2040   NIEMI OLLI SATTUU SE   12 
   2046   NIEMI PÄIVI TAMPERE   24 
   303   NIEMI SEPPO TAMPERE   47 
   2038   NIEMINEN PASI BENVIRON   20 



  
 
Pirkan Hiihto Sarja 20 REPPUHIIHTO Matka n. 60 km 

  Nro    Nimi Seura  Kerrat 
   762   NIINIMÄKI TIMO LAPINNEVAN YRITYS   29 
   2046   NORKIO ANTTI KANSU   2 
   2030   NORRI HEIKKI LEMPÄÄLÄ   7 
   539   NUPPONEN TIMO ESPOO   37 
   2034   NYRHINEN JARKKO TEAM SUUNTA   2 
   2035   OHRANKÄMMEN JUHA LÄNSI-LAVIAN LOISKE   19 
   2039   OITTINEN PIA PINSIÖ   20 
   2024   OJALA TERO TAMPERE   4 
   2034   ORIPELTO VILJO HML HIIHTOSEURA   1 
   2041   OSARA KARRI NOORMARKKU   22 
   2027   OSARA MARIKA NOORMARKKU   11 
   616   OVASKA PERTTI EPILÄN ESA   36 
   2039   PAAVILAINEN MARKKU LAVARES   25 
   2045   PAJULAHTI MIKKO IKAALISTEN SOUTAJAT   7 
   535   PATOMÄKI ESKO PYÖRÄ-POJAT   39 
   19   PATOMÄKI MARIA-LIISA PYÖRÄ-POJAT   31 
   2042   PELTOMAA MIKKO KANGASALA   1 
   2037   PERTTULA ESA NOORMARKKU   2 
   276   PETÄJÄ MARTTI IKAALINEN   48 
   2020   PIHLAJAMÄKI ARI YLÖJÄRVI   7 
   322   PIHLAJAMÄKI JARI KARHOISMAJAN KIPINÄ   47 
   2035   PIHLAJAMÄKI KAI JÄMIN JÄNNE   2 
   2046   PIHLAVA MIKA LAPPONIA202   1 
   649   PIIPPO PEKKA PAKKAUS PIIPPO OY   30 
   2032   PIRTTIJOKI RAIJA JULKUJÄRVI   6 
   2046   PITKÄNEN JAAKKO LAPPONIA 2020   1 
   2033   POUTALA ARI PUNKALAIDUN   7 
   2036   PUNKKA AULIKKI KYRÖSKOSKI   2 
   2045   PUSKA ARI KYRÖSKOSKI   9 
   2043   PUTKONEN MARTTI TAMPEREEN HIIHTOKLUB   2 
   2042   PYKÄLÄINEN ANTTI HYVINKÄÄ   11 
   697   RAIPALA ARVO IKAALISTEN KUNTOILIJ   34 
   2023   RAIPALA JANI PIRKAN HIIHTO   17 
   2026   RAITINPÄÄ JARI JÄMIJÄRVI   8 
   2026   RAITINPÄÄ JERE JÄMIN JÄNNE   1 
   743   RAJAMÄKI JORMA MERIKARVIAN INTO   31 
   2031   RAJAMÄKI PETRI HÄMEENKYRÖN    2 
   2021   RANTANEN JARMO SANDVIK/TAMPERE   5 
   2032   RIIHIMÄKI SAMI ISOJOKI   1 
   2038   RIIPPI HANNU LEMPÄÄLÄ   10 
   442   RINNE ESA KYRÖSKOSKEN PONSI   42 
   2039   RINTALA JUHA TAMPERE   14 
   28   RITAKORPI TIINA KPÄÄN SUUNNISTAJAT   28 
   2025   RITANOTKO JOHANNA TAMPERE   12 
   759   RITANOTKO MARKKU TURKU   30 
   2025   ROSENSTRÖM JUSSI KANGASALA   17 
   794   ROSTILA JOUNI TREEN HIIHTOKLUBI   26 
   2028   ROTHOVIUS JAANA TAMPERE   1 
   2029   RUSKEE JUHO-ESKO KAIPIO   6 
   2029   RUSKEE VILLE-EERO KYRÖSKOSKI   6 
   595   RUUSUKALLIO JUKKA-PEKKA HARJUN SRK   37 
   781   RÄISÄNEN ERKKI NOKIAN MIESSOUTAJAT   28 
   2036   SAARENOJA PIIA YLÖJÄRVI   13 
   660   SAARI JARMO IKAALINEN   35 
   629   SAARI PEKKA TAMPERE   37 
   133   SAARILAMPI ERKKI LUUMÄKI   55 
   2028   SAARILAMPI JARI TAMPERE   25 
   715   SAHA RAMI NOKIA   33 
   2040   SAKSALA PETRI EPILÄN ESA   18 
   2034   SALMINEN MARJA VALKEAKOSKI   8 
   599   SALMINEN OLAVI LC PALOKKA   34 



  
 
Pirkan Hiihto Sarja 20 REPPUHIIHTO Matka n. 60 km 

  Nro    Nimi Seura  Kerrat 
   2035   SALO JOONA-MIKKO SEINÄJOKI   14 
   2039   SALOHARJU ANTTI HONKAJOKI   16 
   789   SALOKANNEL MARKUS TREMK   26 
   2022   SALONEN JOUKO HEVONKUUSEN URHEILIJ   7 
   2020   SALONEN MARKO PILKINGTON   5 
   696   SALONEN TEEMU TREEN KIEKKO-WESKUT   33 
   544   SALONSAARI JUHANI KANKAANPÄÄ   40 
   548   SALSOILA VELI PORIN PYRINTÖ   32 
   2033   SANTAHUHTA PASI VENESJÄRVI   12 
   2029   SANTIKKO TERO NARVIN NAPAUS   10 
   2041   SAVELA PAULI RARY   5 
   2030   SEPPÄNEN MARKO TAMPERE   20 
   2040   SILLANPÄÄ ELINA TT TALLI   3 
   2043   SILLGREN TIINA TREMK   5 
   2020   SINIKALLAS LAURA LAPIN SALAMA   8 
   2037   SIRVIÖ ANSSI YPÄJÄ   4 
   522   SORMUNEN PAAVO YLÖJÄRVI   39 
   2029   SÄÄMÄKI PERTTI KANKAANPÄÄ   22 
   593   TAHKOKORPI JARMO TAMPERE   39 
   2026   TAIVALSAARI ANTERO JÄMIN JÄNNE   5 
   657   TEELMÄKI MARKKO HELSINKI   35 
   2046   TENHO MIKKO NOORMARKUN NOPSA   5 
   2035   TIMONEN PETTERI LEMPÄÄLÄ   11 
   2046   TOIVONEN MIKA HEINOLA   25 
   2041   TOLONEN JAAKKO INSTA GROUP OY   4 
   2027   TOLONEN JOUNI ESPOO   1 
   2044   TRYGG KARI TAMPERE   1 
   443   TUNTURI TAPIO JÄMIJÄRVI   44 
   644   TUOMI RAUNO NAKKILAN VIRE   36 
   2032   TURUNEN MIKKO VIHATTULAN PUDOTUS   21 
   2022   TYRY ANJA-LEENA KOLBMA   21 
   683   UUSIHONKO ARTO HONKAJ. SEUD. URH.   35 
   2045   UUSIHONKO SALLA HONKAJOEN SEUD. URHE   1 
   2022   UUSIMAA RISTO KANGKI   19 
   792   VAAJASAARI JUKKA HANKASALMI   26 
   2032   VAINIONPÄÄ TIMO KANKAANPÄÄ   15 
   2026   VAINIONPÄÄ TUIJA TAMPERE   6 
   782   VALLI JARMO SUVITUULITIIMI TURKU   28 
   2022   VALLI JUSSI KANKAANPÄÄ   3 
   2037   VALVE TEUVO LOIMAAN VOIMA   24 
   2040   VARINEN ALEKSI KANGASALA TRI SEURA   1 
   2031   VARTIAINEN PETRI TAMPERE   7 
   2030   VASARA ANNE HYYNILÄN HAKA   15 
   2022   VASTAMÄKI HELI EURAJOEN VEIKOT   6 
   2039   VEHKALAHTI HARRI IKNV   5 
   2045   VEHVILÄINEN MARI TRE VÄLINEURHEILIJAT   6 
   2037   VENHO JANNE HOKKARIT   6 
   2036   VENNO SINI TEAM RAHOLA   1 
   2021   VIHEROJA TUULA RAUMA   11 
   2045   VILENIUS HEIDI AALLON LEIPOMO   6 
   2044   VILENIUS MARKUS AALLON LEIPOMO   23 
   2043   VILENIUS MIKA AALLON LEIPOMO   9 
   2030   VILJAKAINEN MATTI SSU-TRIATHLON   5 
   620   VIRTANEN PENTTI SASTAMALA   36 
   2033   VIRTANEN VILLE ROXBURY JK   2 
   2045   VOIMA JUSSI TVC   2 
   2026   VUORELA TUIJA VUORENTAUSTA   7 
   2031   VUORENMAA PETRI TAMPERE   11 
   2033   VUORIKALLAS TIMO HELSINKI   16 
   412   VUORINEN HEIKKI TAMPERE   45 
   556   VÄLIMÄKI HEIKKI MILLOG OY   40 



  
 
Pirkan Hiihto Sarja 20 REPPUHIIHTO Matka n. 60 km 

  Nro    Nimi Seura  Kerrat 
   2034   YLIKAHRI JOHANNA VALMET OYJ   15 
   2045   ÄIJÖ AKU IKAALINEN   1 
   625   ÄIJÖ JUHA JÄMIN JÄNNE   37 
   432   ÄIJÖ MATTI PIRKAN HIIHTO   44 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pirkan Hiihto Sarja 24 NELIVETO  Matka n. 60 km 

 Nro     Nimi Seura Kerrat 
 
JOUKKUE: JARTSA 70V_1 
    MATTILA VARPU ESPOO 
    PIHLAJAMÄKI LAURI ESPOO 
    PIHLAJAMÄKI JYRKI ESPOO  
    LOUKKAANHUHTA KARI SÖÖRMARKKU 2  
 
JOUKKUE: JARTSA 70V_2  
    PIHLAJAMÄKI JYRKI ESPOO 
    PIHLAJAMÄKI PERTTU EHS 1 
    PIHLAJAMÄKI ARTTU KARHOISMAJAN KIPINÄ 2 
         PIHLAJAMÄKI PERTTI 

 
 
 
 
 
Pirkan Hiihto Sarja 25 REPPUHIIHTO PUOLI  Matka n. 30 km 

  Nro    Nimi Seura  Kerrat 
   2039   MIKKOLA TUOMAS UROSKARHUT    
  195   LEINO ERKKO NAKKILAN VIRE  50 
  2025   JOKINEN JAANA YLÖJÄRVI  3 
  2027   LEHIKOINEN ANNA RAUMA   
  2035   VARTIAMÄKI JARMO VIRTAIN URHEILIJAT  22 
  2043   MIKKOLA JUHO PIRKKALA   
  2043   PARRA ALCAIDE DAVID EVOLUTION CAMP   
  2044   KOSKINEN MARITA HÄMEENKYRÖ   
  2044   KOSKINEN TARJA HÄMEENKYRÖ   
  2045   KAURAHALME ARI HÄMEENKYRÖ   
  2046   NORKIO MARJUT KANSU   

  



PIRKAN HIIHTO KUNNIATAULU 1955–2020 
 

NAISET (P)  
1973  Hietanen Terttu IF Länken, Karijoki 7.50.18 

1974  Soini Leena Hollolan Urheilijat –46 6.43.07 

1975  Ruisaho Eila Kankantaan Kisa, Nokia 7.02.58 

1976  Punto Sinikka Vammalan Seudun Voima 6.28.14 

1977  Ruisaho Eila Kankaantaan Kisa, Nokia 6.56.10 

1978  Punto Sinikka Vammalan Seudun Voima 6.31.38 

1979  Soini Leena Hollolan Urheilijat -46 5.59.59 

1980  Punto Sinikka Vammalan Seudun Voima 6.05.58 

1981  Kainulainen Sisko Kiteen Urheilijat 5.08.51 

1982  Kainulainen Sisko Kiteen Urheilijat 5.10.05 

1983  Kainulainen Sisko Kiteen Urheilijat 4.56.48 

1984  Kainulainen Sisko Kiteen Urheilijat 5.13.22 

1985  Pajunen Orvokki Huurre, Ylöjärvi 5.55.19 

1986  Pajunen Orvokki Ylötehtaat, Ylöjärvi 5.31.02 

1987  Pajunen Orvokki Ylötehtaat, Ylöjärvi 5.54.55 

1988  Tjulkina Ene Viro 6.08.41 

1989  Rantanen Marina Sibbo Vargarna 6.47.52 

1990  Hynninen Mirja Suonenjoen Vasama 4.16.22 

1991  Pajunen Orvokki Ylöjärvi 5.10.27 

1992  Pajunen Orvokki Ylöjärvi 4.49.07 

1993  Hämäläinen Marja-Liisa Wordloppet Team 5.51.29 

1994  Hämäläinen Marja-Liisa Wordloppet Team 5.38.13 

1995  Hakalehto Maria Lielahden Kipinä, Tampere 5.41.21 

1996  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.50.50 

1997  Paavola-Koskinen Helen Vantaan Hiihtoseura 5.38.23 

1998  Paavola-Koskinen Helen Maitopirkka, Vantaa 5.32.31 

1999  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 6.04.18 

2000  Niemelä Tanja Valkeakosken Haka 5.36.31 

2001  Niemelä Tanja Valkeakosken Haka 5.56.03 

2002  Viitahalme Maria Lielahden Kipinä 5.39.09 

2003  Haapaniemi Päivi Kyröskosken Ponsi 6.06.14 

2004  Pynnönen Mirva Konneveden Urheilijat 5.53.37 

2005  Ralli Kaisa Sulkavan Urheilijat –41 5.26.19 

2006  Karjaluoto Suvi Oulun Kilpa-Veljet 5.50.25 

2007  Karjaluoto Suvi Oulun Hiihtoseura 5.12.55 

2008  Tiitinen Kaisa Sulkavan Urheilijat –41 5.31.04 

2009  Nieminen Piia OLL/TTY 6.25.08 

2010  Nieminen Piia OLL/TTY 5.54.05 

2011  Auvinen Satu Tampereen Yritys  4.57.41 

2012  Salminen Laura Tampere 5.25.02 

2013  Salminen Laura Tampere 6.09.17 

2015  Karjaluoto Suvi Tampereen Pyrintö  5.08.56 

2016  Petäjämäki Laura Kaupin Kanuunat  5.46.39 

2018  Ilola Noora Helsinki 5.49.50 

2019  Hartikainen Heini, SKB Racing 5:28:28 

  

NAISET 45 V. (P)  
1998  Orre Eila Vesilahden Visa 5.44.41 

1999  Orre Eila Vesilahden Visa 5.59.04 

2000  Orre Eila Vesilahden Visa 6.10.58 

2001  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 6.13.40 

2002  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.34.03 

2003  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.39.30 

2004  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.36.07 

2005  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.35.13 

2006  Nurmi Seija Kerkkoon Urheilijat 6.09.22 

2007  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.29.43 

2008  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 5.42.15 

2009  Nurmi Seija Kerkkoon Urheilijat 6.03.28 

2010  Nurmi Seija Kerkkoon Urheilijat 5.59.30 

2011  Siltanen Riitta Scandinavianoutdoorstore 5.29.19 

2012  Koivuniemi Leena Nokia 6.15.52 

2013  Kuusela Anne Tampereen Pyrintö 6.45.25 

2015  Marttinen Mari Vantaan Hiihtoseura  6.03.36 

2016  Pelkonen Tytti Ypäjä 6.08.25 

2018  Nisukangas Katja Sysmän Sisu 6.42.00 

2019  Jaakonsaari Marjaana, Treen Hiihtoklubi 6:07:52 

  

KILPASARJA 1955–1988  
1955  Karvanen Tauno Tampereen Poliisi-Urheilijat 5.37.08 

1956  Karvanen Tauno Tampereen Poliisi-Urheilijat 6.08.49 

1957  Viitala Arvi Tampereen Poliisi-Urheilijat 6.24.15 

1958  Karvanen Tauno Tampereen Poliisi-Urheilijat 5.55.59 

1959  Pyhälä Antti Tampereen Yritys 5.42.00 

1960  Uusitalo Veikko Kankaanpään Urheilijat 5.52.03 

1961  Uusitalo Veikko Kankaanpään Urheilijat 5.32.33 

1962  Uusitalo Veikko Kankaanpään Urheilijat 6.14.27 

1963  Lohikoski Pentti Kankaanpään Urheilijat 5.54.31 

1964  Venesjärvi Elo Kurun Reipas 6.39.48 

1965  Vaskuu Markku Takon Soutajat 6.33.45 

1966  Hakulinen Veikko Jämsänkosken Ilves 6.37.58 

1967  Ristanen Erkki Virtain Urheilijat 6.02.26 

1968  Dahlman Reino Tampereen Poliisi-Urheilijat 5.55.21 

1969  Leveelahti Jussi Valkeakosken Haka 5.18.18 

1970  Leponiemi Arvi Kurun Reipas 6.01.15 

1971  Pellikka Erkki Vammala 5.57.08 

1972  Leveelahti Jussi Valkeakosken Haka 5.00.20 

1973  Leveelahti Jussi Valkeakosken Haka 6.03.48 

1974  Suomela Simo Rauman Lukko 5.24.03 

1975  Harjuntausta Antero Treen Poliisi-Urheilijat 5.12.33 

1976  Lehtimäki Kalevi Tampereen Poliisi-Urheilijat 5.00.11 

1977  Harjuntausta Antero Treen Poliisi-Urheilijat 5.15.30 

1978  Äijö Matti Jämin Jänne 5.32.44 

1979  Innanen Jarmo Tampereen Yritys 4.44.09 

1980  Äijö Matti Ikaalisten Urheilijat 4.53.02 

1981  Äijö Juha Kankaanpään Urheilijat 4.45.40 

1982  Torni Pentti Kitee 4.43.51 

1983  Torni Pentti Kitee 4.32.14 

1984  Torni Pentti Kitee 4.43.57 

1985  Torni Pentti Kitee 4.43.57 

1986  Rautaheimo Vesa Metsäkylä 4.43.33 

1987  Virtakoivu Pekka Jormuan Tarmo, Kajaani 4.47.01 

1988  Virtakoivu Pekka Jormuan Tarmo, Kajaani 5.09.07 

Kilpasarja lopetettiin v. 1989 ja yhdistettiin   
miesten yleiseen sarjaan.  

  
MIEHET (P)  
1955  Malin Onni Kotkan Into 6.15.30 

1956  Nurmi Matti TTO, Tampere 7.04.40 

1957  Nieminen Arvo Valkeakosken Koskenpojat 6.48.50 

1958  Jaakkola Lasse Ikaalisten Urheilijat 6.24.41 

1959  Mikkolainen Veijo Valkeakosken Haka 6.19.12 

1960  Ruohonen Seppo Koijärven Kunto 6.53.06 

1961  Nurmi Matti Lappeenranta 6.18.03 

1962  Lohikoski Pentti Kankaanpään Urheilijat 6.45.40 



1963  Strömsholm Esko Takon Soutajat 6.32.15 

1964  Strömsholm Esko Takon Soutajat 6.43.53 

1965  Strömsholm Esko Takon Soutajat 6.56.00 

1966  Niemelä Osmo Viljakkalan Urheilijat -45 7.05.08 

1967  Niemelä Osmo Viljakkalan Urheilijat -45 6.07.47 

1968  Pajunen Veikko Ylöjärvi 6.06.31 

1969  Suomalainen Arttu WHT, Helsinki 5.31.40 

1970  Saarilampi Erkki Tampere 6.11.58 

1971  Markkoff Alpo Varkaus 6.11.58 

1972  Forss Aimo Tampere 5.19.37 

1973  Perkiö Eero Kankaanpään Urheilijat 6.26.39 

1974  Forss Pekka Kankaantaan Kisa, Nokia 5.29.45 

1975  Virtakoivu Pekka Hartolan Voima 5.34.30 

1976  Laukkanen Jorma Pirkkalan Hiihtäjät 5.06.24 

1977  Heikkonen Pertti Tampereen Yritys 5.39.30 

1978  Susi Paavo Lielahden Kipinä, Tampere 5.53.52 

1979  Mikkola Kyösti Lielahden Kipinä, Tampere 4.55.46 

1980  Mikkola Kyösti Lielahden Kipinä, Tampere 5.06.24 

1981  Rantanen Teuvo Uuraisten Urheilijat 4.55.03 

1982  Hyvölä Heino Koiviston Isku, Pori 5.02.24 

1983  Hyvölä Heino Koiviston Isku, Pori 4.43.33 

1984  Hyvölä Heino Koiviston Isku, Pori 4.54.55 

1985  Taskinen Markku Kyröskosken Ponsi, Hkyrö 4.57.17 

1986  Piipponen Reijo Tuupovaaran Urheilijat 4.49.44 

1987  Piipponen Reijo Tuupovaaran Urheilijat 4.49.08 

1988  Kalliala Petri Oy Partek Ab, Ylöjärvi 5.21.46 

1989  Virtanen Teemu Lahden Hiihtoseura 5.05.13 

1990  Virtanen Teemu Lahden Hiihtoseura 3.36.09 

1991  Sutinen Reijo Suonenjoen Vasama 4.23.37 

1992  Bamberg Jarkko Visura, Tampere 4.17.08 

1993  Anttila Tapio Ylöjärven Urheilijat 5.11.05 

1994  Heinimaa Pauli Visura, Tampere 4.32.05 

1995  Heinimaa Pauli Visura, Tampere 5.16.19 

1996  Heinimaa Pauli Visura, Tampere 4.45.51 

1997  Jauho Jarkko Joutseno 4.45.36 

1998  Hietaoja Veikko Kankaanpään Urheilijat 4.50.40 

1999  Jauho Jarkko Lappeen Riento 5.24.51 

2000  Vähä-Ypyä Henri Nokia Matkapuhelimet, Tre 5.00.20 

2001  Niemelä Ville Nokia/Net, Valkeakoski 5.08.54 

2002  Heinimaa Pauli Visura, Tampere 4.45.36 

2003  Niemelä Ville, Nokia/Net, Valkeakoski 4.48.07 

2004  Riipinen Hannu Toijalan Vauhti 4.30.16 

2005  Rissanen Jarmo Iisalmen Visa 4.25.50 

2006  Niemelä Ville Hiiltomiehet, Lempäälä 4.43.46 

2007  Hietaoja Tapani Noormarkun Nopsa 4.26.20 

2008  Jauho Jarkko Joutsenon Kullervo 5.13.57 

2009  Mononen Janne Rekolan Raikas 4.55.39 

      Peltonen Antti Tampereen Pyrintö/OLLJY 4.55.39 

2010  Ijäs Aki Viialan Viri 4.37.49 

2011  Pelttari Pasi OLL/JY 4.23.22 

2012  Lemmettylä Teemu Kojjootti Supersport  4.13.08 

2013  Jäppinen Eero Mikkeli 5.09.12 

2015  Salminen Arttu-Ville Viialan Viri 4.22.25 

2016  Sinijärvi Markus Sinijarvi.fi 4.47.43 

2018  Loukkaanhuhta Mikko Jämin Jänne 4.39.40 

2019  Korhonen Jyri, Vantaan Hiihtoseura 4:33:21 

  

MIEHET 40 V. (P)  
1955  Mäkelä Aaro Valkeakosken Haka 6.15.26 

1956  Veirto Aarne Lahden Hiihtoseura 7.25.06 

1957  Veirto Aarne Lahden Hiihtoseura 6.34.06 

1958  Veirto Aarne Lahden Hiihtoseura 6.21.53 

1959  Vainikka Tauno Kyröskosken Ponsi, Hkyrö 6.57.31 

1960  Savijoki Paavo Tampereen Kisatoverit 6.18.18 

1961  Kosonen Veikko Valkeakosken Haka 6.28.55 

1962  Seppänen Tauno Valkeakosken Haka 6.50.21 

1963  Ilonen Reino Tampereen Yritys 6.36.02 

1964  Kattelus Jouko Tampereen Kilpa-Veljet 6.26.48 

1965  Ilonen Reino Tampereen Yritys 7.26.00 

1966  Ilonen Reino Tampereen Yritys 7.13.43 

1967  Viitala Mauno Porin Tarmo 6.11.09 

1968  Hietanen Simo Takon Soutajat 5.51.32 

1969  Laine Erkki Koiviston Isku, Pori 5.37.53 

1970  Mikkolainen Veijo Valkeakoski 6.23.14 

1971  Salo Mauno Rauma 6.07.08 

1972  Peltonen Esa Valkeakosken Haka 5.11.15 

1973  Nurmisto Ahti Pylkönmäen Yritys 6.26.38 

1974  Nurmisto Ahti Pylkönmäen Yritys 5.30.21 

1975  Nurmisto Ahti Saarijärven Pullistus 5.22.35 

1976  Huhtala Väinö Jämsänkosken Ilves 5.11.02 

1977  Moilanen Taisto Porin Tarmo 5.54.16 

1978  Leponiemi Arvi Parkanon Urheilijat 5.50.34 

1979  Leponiemi Arvi Parkanon Urheilijat 5.50.34 

1980  Kauranen Antti Teuvan Rivakka 5.02.05 

1981  Forss Aimo Lielahden Kipinä, Tampere 4.57.01 

1982  Forss Aimo Lielahden Kipinä, Tampere 4.57.01 

1983  Forss Aimo Lielahden Kipinä, Tampere 4.53.35 

1984  Marttila Ari Ylöjärven Urheilijat 4.59.55 

1985  Marttila Ari Ylöjärven Urheilijat 5.12.18 

1986  Ukonmaanaho Sakari Ylikiiminki 4.53.23 

1987  Memonen Reino Roi.MH, Rovaniemi 4.53.23 

1988  Mensalo Asko Valkeakosken Haka 5.15.35 

1989  Valijärvi Erkki Oy Lohja Ab Winter, Nokia 5.21.48 

1990  Virtakoivu Pekka Jormuan Tarmo, Kajaani 3.37.12 

1991  Virtakoivu Pekka Jormuan Tarmo, Kajaani 4.24.04 

1992  Virtakoivu Pekka Jormuan Tarmo, Kajaani 4.17.10 

1993  Virtakoivu Pekka Jormuan Tarmo, Kajaani 4.50.42 

1994  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.32.27 

1995  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 5.11.13 

1996  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.46.11 

1997  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.43.34 

1998  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.47.20 

1999  Hämäläinen Teuvo Nousiaisten Alku 5.20.42 

2000  Ojala Antti Tampereen Pyrintö 5.05.27 

2001  Koistinen Jari Turun Partiovarus 5.14.32 

2002  Waali Pasi Turun Partiovaruste 5.03.10 

2003  Ramstedt Mikael, Parainen 4.48.26 

2004  Halmeaho Markku Varalan Hiihtoklubi, Tre 4.39.42 

2005  Kalliala Petri Parma Oy, Tampere 4.41.09 

2006  Hietaoja Veikko Kankaanpään Urheilijat 5.11.44 

2007  Heinämäki Mikko Tampereen Pyrintö 5.03.12 

2008  Vehkakoski Kimmo Vaasa 5.17.06 

2009  Seppo Rellman Sysmän Sisu 4.58.28 

2010  Vehkakoski Kimmo Vaasan Hiihtäjät 4.53.35 

2011  Leppämäki Marko TITRY 4.27.28 

2012  Rellman Seppo Sysmän Sisu 4.21.06 

2013  Somerpuro Olli Triathlonclubi Heinola 5.15.51 

2015  Leppämäki Marko Virtain Urheilijat 4.35.39 

2016  Vehkakoski Kimmo Vaasan Hiihtäjät 4.53.13 

2018  Heinikangas Tero Ruosniemen Luupäät 5.02.21 

2019  Isoranta Heikki, Rasti-Lukko Rauma 4:31:31 

  



  

MIEHET 50 V. (P)  
1956  Levonen Iisakki Mäntän Urheilijat 8.10.15 

1957  Vanninen Aki Vehkalahden Veikot 6.34.06 

1958  Vanninen Aki Vehkalahden Veikot 6.34.06 

1959  Vanninen Aki Vehkalahden Veikot 7.11.35 

1960  Honkamo Heikki Rosenlewin Urheilijat -38 7.16.38 

1961  Mäkelä Aaro Valkeakosken Haka 7.12.19 

1962  Mäkelä Aaro Valkeakosken Haka 7.12.17 

1963  Vanninen Pekka Jämsänkosken Ilves 6.47.44 

1964  Torkko Erkki Tampereen Poliisi-Urheilijat 6.53.01 

1965  Mäkelä Aaro Valkeakosken Retkeilijät 7.46.45 

1966  Lampi Matti Tampereen Yritys 7.25.18 

1967  Lampi Matti Tampereen Yritys 6.59.15 

1968  Lindgren Aimo Pori 6.37.22 

1969  Mäntylä Olavi TRAU, Tampere 6.13.20 

1970  Mäntylä Olavi TRAU, Tampere 6.46.23 

1971  Mäntylä Olavi Tampere 6.41.48 

1972  Ilonen Reino Tampereen Yritys 5.41.19 

1973  Laiho Heikki Kiukaisten Urheilijat 6.55.11 

1974  Ilonen Reino Tampereen Yritys 5.50.00 

1975  Mikkolainen Veijo Valkeakosken Haka 5.56.19 

1976  Lepistö Reino Ikaalisten Urheilijat 5.38.35 

1977  Anttila Väinö Friitalan Yritys, Pori 6.06.01 

1978  Lepistö Reino Ikaalisten Urheilijat 6.16.36 

1979  Nurmisto Ahti Saarijärven Pullistus 5.18.31 

1980  Nurmisto Ahti Saarijärven Pullistus 5.22.29 

1981  Nurmisto Ahti Saarijärven Pullistus 5.18.04 

1982  Lankolainen Erkki Okhan Urheilijat 5.35.31 

1983  Ahola Ilmari Mäntän Urheilijat 5.20.39 

1984  Sakki Reino Vehkalahden Veikot 5.30.19 

1985  Nurkka Arvo Luumäki 5.26.04 

1986  Nurkka Arvo Luumäki 5.18.39 

1987  Nurkka Arvo Luumäki 5.10.20 

1988  Nurkka Arvo Luumäki 5.39.51 

1989  Nurkka Arvo Luumäen Pojat 5.38.41 

1990  Nurkka Arvo Luumäen Pojat 3.54.30 

1991  Knuutila Matti Elimäen Vauhti 4.28.32 

1992  Nurkka Eero Masa Yards, Helsinki 4.31.27 

1993  Warvas Olavi Hämeenlinna 5.36.58 

1994  Marttila Ari Ylöjärven Urheilijat 5.04.37 

1995  Valijärvi Erkki Sicpa Oy, Nokia 5.22.43 

1996  Valijärvi Erkki Sicpa Oy, Nokia 4.49.10 

1997  Viitahalme Tarmo Lielahden Kipinä, Tampere 5.14.13 

1998  Viitahalme Tarmo Lielahden Kipinä, Tampere 5.08.45 

1999  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 5.13.39 

2000  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.54.38 

2001  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 5.08.54 

2002  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.47.29 

2003  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.48.10 

2004  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 4.32.07 

2005  Grönlund Timo Tampere 4.48.35 

2006  Halmeaho Markku Varalan Hiihtoklubi, Tre 4.55.12 

2007  Halmeaho Markku Varalan Hiihtoklubi, Tre 4.40.21 

2008  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi / SAKU 5.17.35 

2009  Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi / SAKU 4.59.41 

2010  Halmeaho Markku Varalan maratonklubi 4.52.34 

2011  Halmeaho Markku Varalan maratonklubi 4.38.55 

2012  Heinonen Petri Espoon Hiihtoseura  4.36.28 

2013  Halmeaho Markku Varalan Maratonklubi  5.32.05 

2015  Salmi Jari Tuusula 4.58.51 

2016  Heinonen Petri, Espoon Hiihtoseura  5.08.46 

2018  Holmala Eero Haijaa.fi 4.58.07 

2019  Heinonen Petri, Espoon Hiihtoseura 4:50:10 

  
MIEHET 60 V. (P)  
2015 Virtakoivu Pekka Lohjan Louhi 5.04.14 

2016  Hakamäki Rainer Isojoki 5.21.48 

2018  Salonen Reima Taivassalo 5.00.27 

2019  Veikko Hietaoja, Kanku 5:13:53 

  
NAISET (V)  
1989  Pajunen Orvokki Tampereen Pyörä-Veikot 5.39.14 

1990  Kainulainen Sisko Kiteen Urheilijat 3.25.31 

1991  Perkkalainen Johanna Evijärven Urheilijat 4.36.08 

1992  Perkkalainen Johanna Evijärven Urheilijat 4.43.45 

1993  Perkkalainen Johanna Evijärven Urheilijat 5.00.18 

1994  Vestola Arja Artjärvi 5.21.41 

1996  Hakalehto Maria Lielahden Kipinä, Tampere 5.04.13 

1997  Hakalehto Maria Lielahden Kipinä, Tampere 5.06.53 

1998  Hakalehto Maria Lielahden Kipinä, Tampere 4.46.54 

1999  Hakalehto Maria Lielahden Kipinä, Tampere 5.03.16 

2000  Kurunmäki Johanna Kankaanpään Urheilijat 5.26.10 

2001  Hakalehto Maria Lielahden Kipinä, Tampere 4.59.35 

2002  Parantainen Rauni Äänekosken Urheilijat 4.51.25 

2003  Viitahalme Maria Lielahden Kipinä, Tampere 4.49.16 

2004  Viitahalme Maria Tampereen Pyörä-Pojat 5.00.07 

2005  Nevala Susanna Vuokatti Ski Team 4.26.11 

2006  Höfling Imke Kuopion Hiihtäjät 5.32.21 

2007  Boman Tiina Jämin Jänne 4.27.02 

2008  Aarnio Jaana Sahalahden Kunto 5.19.42 

2009  Salonen Terhi Fujitsu Services Oy 5.11.26 

2010  Auvinen Satu Tampereen Yritys 4.35.15 

2011  Salonen Terhi Fujitsu 4.40.44 

2012  Salonen Terhi Fujitsu 4.40.15 

2013  Nieminen Piia Tmi Kalevi Lehtimäki  5.29.40 

2015  Pirttiniemi Satu Tampere 5.22.16 

2016  Visuri Anne-Kristiina Helsinki 5.14.05 

2018  Nieminen Piia Kaupin Kanuunat 5.29.29 

2019  Salo-Saari Sirpa, Valkeakosken Haka 5:09:24 

  
MIEHET (V)  
1989  Turpeinen Kari Pankakosken Valpas, Lieksa 4.51.15 

1990  Turpeinen Kari Pankakosken Valpas, Lieksa 3.11.24 

1991  Nurmi Kari Laukkosken Taimi, Pornainen 3.50.03 

1992  Nurmi Kari Laukkosken Taimi, Pornainen 3.54.54 

1993  Nurmi Kari Laukkosken Taimi, Pornainen 4.15.49 

1994  Koponen Mika Liikuntavirasto, Tampere 4.36.36 

1996  Viitahalme Marko Tapola Oy, Tampere 4.28.15 

1997  Rauttola Ari-Pekka Vihdin Viesti 4.32.20 

1998  Holkeri Kai Toijalan Vauhti 4.26.42 

1999  Mäki Kari Albany Fennofelt, Jämsänkoski 4.28.17 

2000  Mäki Kari Albany Fennofelt, Jämsänkoski 4.33.36 

2001  Mäki Kari Extreme Ski Team, Jämsänkoski 4.29.55 

2002  Niemi Tero Tampereen Yritys 4.22.39 

2003  Hämeenaho Tero Sotkamon Jymy 4.13.46 

2004  Hartonen Jukka Keravan Urheilijat 4.13.11 

2005  Hartonen Jukka Keravan Urheilijat 3.58.33 

2006  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves 4.29.53 

2007  Lemmettylä Teemu PHS/OLL/KYY 4.01.08 

2008  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves 4.15.54 

2009  Uusitalo Tero Vantaan Hiihtoseura 4.17.32 



2010  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves 4.18.54 

2011  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves 3.59.13 

2012  Säily Tuomas OLL/ UEF 4.00.12 

2013  Nurminen Timo, Voith Ski Team 4.44.56 

2015  Bremer Jan Porvoon Akilles 4.33.29 

2016  Utkin Mikhail Helsinki 4.31.23 

2018  Taivainen Juho-Matti Pellon Ponsi 4.17.03 

2019  Salo Jussi, Ilmajoen Kisailijat 4:18:11 

  
MIEHET 40 V. (V)  
1992  Yli-Pieti Antti Someron Esa 4.02.15 

1993  Tarvainen Terho Haka-Rakentajat, Tampere 4.29.50 

1994  Jetsonen Voitto Valkeakosken Haka 4.42.59 

1996  Ruokonen Heikki Vehkalahden Veikot 4.38.38 

1997  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi, Hkyrö 4.46.21 

1998  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi, Hkyrö 4.40.31 

1999  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi, Hkyrö 4.47.40 

2000  Virta Sakari Tampereen Palokunnan Urheilus 4.48.57 

2001  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.42.53 

2002  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.40.13 

2003  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.19.59 

2004  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.35.26 

2005  Mäki Markku Extreme Ski Team, Jämsä 4.12.16 

2006  Mäki Markku Jämsänkosken Ilves 4.35.01 

2007  Pääkkönen Matti Honkajoen Seudun Urh 4.27.23 

2008  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.36.41 

2009  Somppi Mika Maxim 4.27.23 

2010  Mäki Markku Jämsänkosken Ilves 4.23.12 

2011  Kurunmäki Petri Seinäjoen Hiihtoseura 4.10.47 

2012  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves  4.00.12 

2013  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves  4.38.45 

2015  Isoranta Heikki Rauma  4.33.54 

2016  Isoranta Heikki Team Kaaro 4.31.45 

2018  Isoranta Heikki Rasti-Lukko 4.17.02 

2019  Setola Tero, SKB Racing 4:28:57 

  
MIEHET 50 V. (V)  
1992  Timperi Jaakko Karhukopla, Helsinki 4.16.51 

1993  Tunturi Markku Valkeakosken Haka 4.50.50 

1994  Naskali Pertti Piippo, Lempäälä 4.59.11 

1996  Myllymäki Mauno Kankaantaan Kisa, Nokia 4.52.45 

1997  Myllymäki Mauno Nokian Veneilijät 5.04.59 

1998  Mäkelä Harri Vammalan Kuntourheilijat 4.52.04 

1999  Myllymäki Mauno Nokia 5.00.12 

2000  Rajamäki Tapio Kunto-Pirkat, Tampere 5.02.07 

2001  Kuusniemi Lauri Alprint, Pirkkala 4.58.13 

2002  Myllymäki Mauno Nokia 4.55.46 

2003  Jetsonen Voitto Valkeakosken Haka 4.38.02 

2004  Myllymäki Mauno Kankaantaan Kisa, Nokia 4.46.59 

2005  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi 4.28.13 

2006  Aalto Matti Rauma 4.54.11 

2007  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi 4.28.06 

2008  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi 4.47.54 

2009  Hakala Pekka Kyröskosken Ponsi 4.44.54 

2010  Mäkelä Harri Saku / Vammala 4.48.36 

2011  Mäkelä Rainer Jämin Jänne 4.26.31 

2012  Laine Hannu Karkku 4.25.45 

2013  Ala-Kapee Hannu Kaupin Kanuunat 5.10.04 

2015  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.32.27 

2016  Mäki Kari Jämsänkosken Ilves 4.30.56 

2018  Nurmi Kari Laukkosken Taimi 4.43.09 

2019  Somppi Mika, Team Skiipos 4:32:37 

  
MIEHET 60 V. (V)  
2015  Hakala Pekka KYPO 5.08.11 

2016  UKilpinen Erkki Lahti 5.13.59 

2018  Pesonen Pauli Suvituulitiimi / Turku 5.09.18 

2019  Hakala Pekka, Kypo 5:00:55 

  

PUOLI-PIRKKA (P) NAISET  
1991  Teräväinen Mirva Someron Esa 3.11.13 

1992  Hannila Tiina Tampereen Yritys 2.42.54 

1993  Virtanen Kaisa Tellervo Vammalan Seudun V. 3.25.10 

1994  Niemi Marianne Kristiinan Urheilijat 2.36.16 

1995  Paavola-Koskinen Helen Helsinki 2.45.57 

1996  Heinilä Tarja Pirkkalan Hiihtäjät 3.07.51 

1997  Kallio Virpi Lielahden Kipinä, Tampere 3.01.44 

1998  Teräväinen Merja Someron Esa 2.51.15 

1999  Ylilääkkölä Suvi Tampereen Pyrintö 2.52.06 

2000  Ylilääkkölä Suvi Tampereen Pyrintö 2.44.30 

2001  Rintala Mirva Lahden Hiihtoseura 2.36.52 

2002  Ranta Kaisu UPM-Kymmene 3.10.24 

2003  Ranta Kaisu UPM-Kymmene/GFP 2.48.05 

2004  Sukanen Piia Tampereen Yritys 2.50.49 

2005  Auvinen Satu Tampereen Yritys 2.27.19 

2006  Kettunen Vuokko Noormarkun Nopsa 3.02.14 

2007  Riihivuori Johanna Tampereen Pyrintö 2.34.48 

2008  Korander Marjo Vihdin Viesti 2.34.56 

2009  Ilomäki Kirsti OLL/TTY 2.48.28 

2010  Ilomäki Kirsti Valkeakosken Haka 2.46.13 

2011  Kaikkonen Piia Lempäälä 2.39.15 

2012  Kaikkonen Piia Lempäälä 2.39.48 

2013  Höylänen Jenni Lauttakylän Luja 2.53.53 

2015  Höylänen Jenni Kouvolan Hiihtoseura  2.52.27 

2016  Rintala Ida Lempäälän Kisa 2.51.33 

2018  Alatalo Sanni Lempäälän Kisa 2.30.52 

2019  Tainio Milla, Kauttua 2:49:23 

  
PUOLI-PIRKKA (P) MIEHET  
1991  Hyttinen Kari Leppäkosken Sähkö, Ikaalinen 2.21.39 

1992  Markkila Esko Kurikan Ryhti 2.04.30 

1993  Tauru Juha Valkeakoski 2.37.58 

1994  Entonen Jukka Ikaalisten Urheilijat 2.27.21 

1995  Talonen Mikko Ikaalisten Urheilijat 2.24.36 

1996  Vainikka Tuukka Tampereen Yritys 2.30.09 

1997  Vainikka Tuukka Carsport Team, Tampere 2.35.57 

1998  Salminen Mika Lielahden Kipinä, Tampere 2.21.49 

1999  Savolainen Kimmo Lauttakylän Luja 2.23.44 

2000  Karjaluoto Heikki Tampereen Pyrintö 2.24.31 

2001  Savolainen Kimmo Lauttakylän Luja 2.21.56 

2002  Siukola Jyri Länsi-Teiskon Soutajat 2.24.28 

2003  Verkama Ville Tampereen Yritys 2.07.59 

2004  Siukola Jyri Länsi-Teiskon Soutajat 2.14.48 

2005  Kallio Lasse Tampereen Yritys 2.06.39 

2006  Siukola Jyri Länsi-Teiskon Soutajat 2.26.22 

2007  Pollari Jussipekka Keuruun Kisailijat 2.15.44 

2008  Pantti Jani-Pekka Kauhajoen Karhu 2.28.40 

2009  Pelttari Pasi Ylöjärven Urheilijat 2.17.15 

2010  Lemmetti Lasse Lempäälän Kisa 2.16.14 

2011  Pirttijoki Ville Viialan Viri 2.06.52 

2012  Pollari Jussipekka OLL/TTY 2.07.52 

2013  Pollari Jussipekka OLL/TTY 2.30.16 



2015  Sinijärvi Markus Sinijärvi Oy 2.18.15 

2016  Välimäki Markus Viialan Viri 2.20.23 

2018  Myllykoski Tuomas Jämin Jänne 2.10.46 

2019  Niskanen Valtteri, Lempäälän Kisa 2:15:00 

  
PUOLI-PIRKKA (P) TYTÖT 18 V.  
1996  Mikkonen Kati Toijalan Valpas 3.18.36 

1997  Aaltola Miina Mouhijärven Urheilijat 5.08.42 

1998  Juusela Elina Tampereen Hiihtoseura 2.57.51 

1999  Bjurström Lotta Tampereen Pyrintö 2.57.51 

2000  Mustalahti Tiina Pirkkalan Hiihtäjät 3.27.31 

2001  Viitaniemi Elina Jämin Jänne 3.27.31 

2002  Jouhilahti Eeva-Mari Ylöjärven Urheilijat 3.12.36 

2003  Tolsa Susanna, Ylöjärvi 2.48.07 

2004  Stolze Sanna Pirkkalan Hiihtäjät 3.56.26 

2005  Kimmel Kaisa Tampereen Pyrintö 3.59.04 

2006  Ojansivu Kaisu Ylöjärven Ryhti 3.17.27 

2007  Rauhala Teija Kyröskoski 3.38.22 

2008  Jyränen Jenni Valkeakosken Haka 3.36.10 

2009  Kyyrönen Iida Tampereen Yritys 3.18.53 

2010  Kauppila Minttu Ylöjärven Ryhti 3.15.24 

2011  Ovaska Milla Ylöjärven Urheilijat 3.31.38 

2012  Rinta-Jouppi Mei Tampereen Pyrintö  3.00.40 

2013  Wallenius Noora Keski-Uudenmaan YU  3.52.56 

2015  Parkkila Ella Reisjärven Pilke 3.36.10 

2016  Mäkelä Annika Kangasalan Kisa 3.32.47 

2018  Nikki Aada Porin Tarmo 3.38.24 

2019  Hakuni Pihla, Helsinki 4:00:56 

  
PUOLI-PIRKKA (P) POJAT 18 V.  
1996  Mäensivu Tomi Kankaanpään Urheilijat 2.27.36 

1997  Oino Ento Kuoreveden Kärki 2.47.51 

1998  Hietaoja Jukka Kankaanpään Urheilijat 2.46.57 

1999  Ijäs Aki Viialan Viri 2.28.50 

2000  Loppinen Jussi Tampereen Urheilijat –38 2.36.04 

2001  Verkama Ville Tampere 2.28.09 

2002  Karjalainen Ville Ikaalisten Urheilijat 2.34.28 

2003  Pelttari Riku Ylöjärven Urheilijat 2.25.27 

2004  Rantanen Henri Suodenniemi 2.34.19 

2005  Valkama Turo Tampereen Yritys 2.28.18 

2006  Järvelä Aki Iso-Mustajärven Urheilijat 2.55.00 

2007  Järvelä Aki Iso-Mustajärven Urheilijat 2.36.34 

2008  Järvelä Aki Iso-Mustajärven Urheilijat 2.41.25 

2009  Valkamo Santeri Tampereen Hiihtoseura 2.54.51 

2010  Peltomaa Tomi Ylöjärven Ryhti 2.37.22 

2011  Hietaoja Timo Kankaanpään Urheilijat 2.23.29 

2012  Fagerström Vili Ylöjärven Urheilijat  2.35.33 

2013  Heiskanen Sami Vantaan Hiihtoseura  3.01.58 

2015  Notko Tuomas OH 2.56.21 

2016  Eerola Teemu Pirkkalan Hiihtäjät  2.20.18 

2018  Mäkipää Rasmus Rasti-Nokia 3.34.49 

2019  Niskanen Roope, Lempäälän Kisa 2:50:02 

  
PUOLI-PIRKKA (V) NAISET  
2003  Rintala Mirva Lahden Hiihtoseura 2.16.02 

2004  Hietaranta Jaana Tampereen Yritys 2.53.56 

2005  Kuntola Teija IF Länken 2.26.55 

2006  Auvinen Satu Lahnavetten Kuninkaat 2.16.30 

2007  Pollari Terhi Kuoreveden Kärki 2.20.28 

2008  Rintala Mirva Lappeen Riento 2.24.34 

 2.22.04 

2009  Ala-Mettälä Anni Tampereen Pyrintö 

2010  Koski Hanna-Maija Tampere 2.32.25 

2011  Pollari Terhi Team Squeezy Finland 2.11.48 

2012  Kanerva Noora Vantaan Hiihtoseura  2.04.30 

2013  Heikkilä Satu Valkeakosken Haka 2.29.07 

2015  Heikkilä Satu Valkeakosken Haka 2.21.05 

2016  Pohja Pauliina HK Varma Oy 2.26.28 

2018  Koski Hanna-Maija Kangasala 2.26.32 

2019  Haapea Satu, Valkeakosken Haka 2:33:19 

  
PUOLI-PIRKKA (V) MIEHET  
2003  Kallio Lasse, Tampere 2.04.47 

2004  Maunuksela Jari Urjalan Lääkintävoimistelu  2.22.44 

2005  Kaljunen Mika Ruokolahti 2.01.32 

2006  Köykkä Heikki Lappeen Riento 2.16.25 

2007  Riihivuori Tomi-Pekka Tampereen Pyrintö 2.02.01 

2008  Suokko Samuli Valkeakosken Haka/TAYS 2.17.09 

2009  Välimäki Markus OLL/TAY 2.06.48 

2010  Penttilä Petteri Ikaalisten Urheilijat 2.12.54 

2011  Kaljunen Mika Taipalsaaren Veikot 1.58.55 

2012  Kivistö Samuli Lempäälän Kisa  2:00:07 

2013  Kauppinen Aki Aalto-yliopisto  2:08.13 

2015  Välimäki Markus Squeezy/ Viialan Viri 2.06.56 

2016  Köykkä Heikki HK Varma Oy 2.09.28 

2018  Kauppinen Aki Lahden Hiihtoseura 2.03.03 

2019  Koponen Joona, Tampereen Yritys 2:02:15 

  
PUOLI-PIRKKA (V) TYTÖT 18 V.  
2003  Kiili Ulla Tampereen Pyrintö 2.29.20 

2004  Ojansivu Kaisu Ylöjärven Ryhti 3.12.49 

2005  Ojansivu Kaisu Ylöjärven Ryhti 2.41.49 

2006  Kannus Katariina Kankasalan Kisa 3.44.05 

2007  Papinsaari Heini Kangasalan SK 2.48.00 

2008  Kannus Katariina Kangasalan SK 3.03.19 

2009  Papinsaari Niina Kangasalan SK 2.56.35 

2010  Niemi Janna-Carla Tampereen Yritys 3.01.36 

2011  Kanko Ruut Koovee 3.21.38 

2012  Leponiemi Klaara Viialan Viri 2.30.44 

2013  Haavisto Anni Ylöjärven Ryhti 3.06.58 

2015  Lamberg Sanni Kangasalan Kisa 3.00.41 

2016  Leponiemi Klara Viialan Viri 2.27.14 

2018  Simola Rosa Pirhi 3.08.56 

2019  Lounela Alina, Turun Suunnistajat 3:04:24 

  
PUOLI-PIRKKA (V) POJAT 18 V.  
2003  Alaluusua Juha-Matti Raision Kuula 2.04.48 

2004  Kivelä Mikko Tampereen Pyrintö 2.32.04 

2005  Penttilä Janne Pohjois-Parkanon Urheiluseura 2.16.57 

2006  Penttilä Petteri Parkanon Urheilijat 2.21.46 

2007  Pakarinen Miika Ylöjärven Urheilijat 2.30.24 

2008  Pakarinen Miika Ylöjärven Urheilijat 2.44.57 

2009  Leino Aleksi Nokian Urheilijat 2.38.19 

2010  Linnainmaa Tero Linnainmaa SKI-o 2.14.02 

2011  Leino Aleksi Kankaantaan Kisa 2.11.47 

2012  Niemi Marco-Tapio Tampereen Yritys  2.04.23 

2013  Niemi Marco-Tapio Tampereen Yritys  2.22.44 

2015  Tuominen Juho Kankaapään Kalevankiertäjät  2.42.46 

2016  Tuominen Juho Jämijärvi 2.38.42 

2018  Naskali Lauri Kyrös-Rasti 2.26.08 

2019  Salonen Juho, Takon Soutajat 2:26:13 
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